
Kollision
i Kinnarp

Två personbilar kolliderade På
lördagsmiddagen nära KinnarPs
Lagerförsäljning. En bil som skul-
le svänga ut på riksväg 46 observe-
rade tydligen inte att en bil kom
riksvägen från Falköpingshållet,
utan körde ut på vägen.

Kollisionen medförde att båda
bilarna fick bärgas från platsen.
Några personskador uppstod inte
vidolyckan.
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IOGT-NTOiKinnarp
har hållit årsmöte

IOGT-NTO Kinnarp höll i vec-
koslutet sitt årsmöte i NBV-loka-
len i Kinnarp. Sven Andersson
utsågs att leda årsmötets förhand-
lingar.

Verksamhetsberättelsen för
1986 års arbete föredrogs, varvid
framkom att medlemsantalet år
oförändrat, 79. Två av förening-
ens mycket aktiva medlemmar
har avlidit under året, men samti-
digt har två nya medlemmar häl-
sats välkomna i föreningen.

Det har hållits tio möten och tre
styrelsemöten. Föreningen har
bedrivit motionsgymnastik ledd
av Inger Svedberg och danskurs
med Ragnar Nilsson från Borås
som ledare. Höstens föreningsmö-
ten har bjudit på många trevliga
program baserade på NBV:s in-
ternationella cirkel "Exotika". En
resa till Gullholmen i Bohuslän var
anordnad i maj.

Den traditionella "Långdan-
sen" gick som vanligt genom
sqmhållet och en stor publik. I
februari anordnades också en
lyckad maskeradafton. Förening-
en har deltagit i kretsens iävling
Karusellen och rikstävlingen-
Musikleken samt med ett lag i
Frökindsnatta.

Till ordf för år 1987 omvaldes
Sven Andersson. Även sekr
Bengt Klingstedt, kassören Ansy
Gunnarsson, studiel Märta Sand-
berg omvaldes. Styrelseledamö-
terna Margareta Silvander, Gun
Klingstedt och Lennart Sandberg
omvaldes men i stället för Harry
Johansson som avsagt sig, nyval-
des Bertil Nilsson.

Efter en del diskussion besluta-
des att hålla möten varannan
vecka och varannan vecka diskus-
sionscirkeln "Ta pulsen på demo-
kratin".

Efter kaffe med fralla och tårta
ledde Solveig Johansson en fråge-
tävling och Märta och Lennart
Sandberg visade bilder samt be-
råttade från sin resa till IOGT:s
internationella stormöte i Schwe-
iz.

Kretsrnästerskap
i luftgevärsskytte
I lördags var det krets-

mästerskap i luftgevärs-
skytte .för ungdomar.
Tävlingarna gick i Oden-
hallen och dominefades
stort av Kinneved. som i
själva mästerskapsfrna-
len hade med elva skyttar
bländ de 15 finalisterna.

Segern gick också
mycket riktigt till en
Kinnevedsskytt, det blev
Maria Dahlälv som drog
det långsta strået och
sköt 398 poäng. Tvåa var
Joakim Carlsson, också
han från Kinneved möd
397 poäng.

0m bronsplatsen var det hårt
värre, Kinnevedsgrabbarna
Mats Fällsström och Martin
Thor hade tillsammans med
Mullsjös Katarina Mårtensson
396 poäng. Det blev till slut
Katarina som blev trea, medan
Martin och Mats fick dela fiär-
deplatsen.

o Ytterligare tre
Också i de tre övriga klasser-

na, L 11, L 13 och L 15, tronade
skyttar från Kinneved högst
upp i prislistan, Hanna Bemer-
hag vann med 200 poäng L 11,
Martin Thor var bäst i L 13 med
199 poäng, medan Joakim
Carlsson också han sköt 200.
vilket gav seger i L 15.

Deltagarantalet i årets krets-
mästerskap var jämfört med i
fiol klart bättre, i år var man
över 20-skyttar fler. Detta ser
Claes Äkesson i skyttegillet
som något mycket positivt.

- Det är ju bra för sporten
att antalet skyttar ökar, särskilt
glädjande är det att framförallt
de yngsta klasserna blir allt
större.

Utöver dominerande Kinne-
ved fanns ytterligare tre klub-
bar med, Mullsjö, Falköping
och Sörby/Odensberg och för
distriktets skyttar väntar nu
närmast förbundsmästerskap
och ?O-iaden.

Resultat, kretsmåsterskapen:
Mästerskapslinalen:
l) Maria Dahlälv. Kinneved 398

p, 2) Joakim Carlsson, Kinneved
39? p, 3) Katarina Mårtensson,
Mullsjö 396 p, 4) Mats Fållström,
Kinneved och Martin Thor, do 396
p, 6) Ulrika Jarlsson, Kinneved 395
p.

L tl:
l) Hanna Bemerhag, Kinneved

200 p,2) Maria Dahlålv, Kinneried
199 p, 3) Katarina Mårtensson,
Mullsjö 19Q p, 4) Peter Karjalainen,
Kinnevedlg3 p, 5) Jenny Gustavs-
son, Sörby/Odensberg 193 p.

L l3:
1) Martin Thor, Kinneved 199 p,

2) Mats Fällström, Kinneved 199 p,

Vid lördagens kretsmästerskap i luftgevärsskytte för juniorer
placeradg sig denna sextett på de främsta platserna: katarina
Mårtensson (2), Mats Fällström (4), ulrika Jarlsson (6), Maria
Dahlälv (1)i Joakim Carlsson (Z), Martin Thor (4). (Foto:
Margareta Boman).

I de olika åldersklasserna vid kretsmästerskap en i lu ftgevärs-
skytte segrade följande irio: Martin Thor, L15, Hanna Bemer-
hag, Ll1, Joakim CarlssonLTS. (Foto: MargaretaBoman).

3) Niklas Ahl, Kinneved 197 p, 4) p, 2) Kjelt Josefsson, Kinneved l9g
Niklas_ Gustavsson, Mullsjö 196 p, p, 3) Ulrika Jarlsson, Kinneved lgg
5) Fredrik Ost, Kinneved lg6 p. p, 4) Sofiqf Jarlsson, Kinneved lg?

L li: p, 5) per-Äke Svensson, Mullsjö lg6
1)JoakimCarlsson.Kinneved2fi) p.

ql?-o'

...sä hör gtck detför de äldre!
På fredagskvällen giorde

seniorerna och juniorerna över
femton år upp om årets krets-
måsterskap i luftgevärsskytte i
Odenhallen.

Kretsmästare blev Laila
Fladberg från Falköping, som
vann juniorklassen med 366
poäng, vilket också räckte till
sammanlagd seger i kretsmäs-
terskapet. Tvåa var Jan-Olof
Janneson från Falköping som
med sina 361 poäng vann seni-
orklassen. I klassen L 50 tog
Allan Broström, också han från

Falköping, hem spelet genom
att skjuta 312 poäng.

Resultat:
Juniorklassert:
l) Laila Fladberg, Falköping 366

p, 2) Ola $ermansson, Kinneved
345 p, 3) Hans Göransson. Kinneved
343 p.

Seniorklassenl
l) Jan-Olof Janneson, Falköping

361 p, 2) Joakim Winggren, Kinne-
ved 353 p, 3) Bengt Jonsson, Falkö-
ping349.

L50:
l) Allan Broström, Falköping 312

p'



Kinneveds RK
håller årsmöte i Församlings-
hemmet sönd. d. 8/3 kl. 15.30.

Professor Anders Otterland ta-

lar om "Varför ska vi stöda Röda

korset?"
Kaffesamkväm. Sedvanliga för-
handlingar. RK:are möt uPP

mangrant.
Styrelsen

Rödakors-ståmma
i Församlingshemmet'-

På söndag har Kinneveds röda-
korskrets lokalstämma i Försam-
lingshemmet. Prof. Anders Otter-
land talar över ämnet "Varför ska
vi stödja Röda korset?". Stämman
avslutas med kaffesamkväm.

tavsson och samtliga omvaldes. I
övrigt omvaldes samtliga funktio-
närer.

Ombud till distriktsstämman i
Lidköping: Britta Wilgotsson,
Inga Nielsen, Barbro Jarlsson,
Barbro Hermansson. Lokalstäm-
man beviljade följande anslag:
Katastroffonden 6.000 kronor,
svältdrabbade i Afrika 6.000, di-
striktets projekt 2.000.

Det blir under 1987 pensionärs-
träff och resa för'pensionärer och
klädinsamling till våren. Kurs-
verksamhet planeras, åvenså
riksinsamling till hösten. Profes-
sor Anders Otterland, Falköping,
talade vid ståmman engagerat om
Röda koriets uppgifter, såväl här
hemma som i u-länder. Som läka-
re kom han även in på friskvår-
dens betydelse. Talet belönades
med varma applåder.

195 i-c'3-ro
Slutarp
besegrade
Grolo;ndo;

Tio verkliga lyckominuter förde
Slutarp till seger i den derbybeto-
nade träningsmatchen mot Gro-
landa i lördags. SlutarP kunde
vinna medhela 4- I sedan Grolan-
da haft ledningen i paus med 1-0.

Grolanda tog ledningen redan i
sitt första anfall på självmål och
hade sedan möjligheter att öka
den ledningen före paus. I andra
halvlek gled initiativet över till
Slutarp, som agerade med större
skårpa och aggressivitet. Laget
Iick också full utdelning På mål-
chanserna. Målskyttar var Mag-
nus Johansson 2, Per ltrinlöf och
OlaJohansson.

Någon individuell sPelarkritik
ville inte respektive lagledning gå
in på, utan man konstaterade bara
att lagen giorde var sin bra och
var sin dålig halvlek. För SlutarP
var detta lagets andra match för
året, medan Grolanda sPelade sin
första.
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Kinnarp IOGT.NTO
Möte i NBV-salen, Kinnarp fred
den 13 mars kl 19.30. Resa i ord
och bild. Servering m.m. Alla
vålkomna! ,c?g?

| rcCr-mO Kinnarp ikväll kl.
I 19.30 fortsätter studiecirkeln
I om demokratifrågor. Plats:

ItlBVJokalen.

Kinnarp-Slutarps
Vägförening
har årsmöte måndagen den 23

mars kl 19 iLokal Frökind.
Ärendeenl. städgarna.
Styrelseri

Frökinds socialdemokratiska
förening årsmöte torsd. 19 mars
kl 19.00 i Frökinds hyresbostä-
der, val, kommunal informa-
tion.

Vålkomna till
^å,upper nus
i Kinneveds lörsamlingshem
onsdagen den itts kl.
18.00-21.00.
Sånggruppen Agape medver-
ker. - .

€a SLUTARP
å 1 l/2-plansvilla med kållare, byggd 1964. Fyra sovrum'
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Trevlig enplansvilla byggd 1972 och inneh' 3 rum och

#ä kök. Vidbyggdgarage. OBS! Pris195.000:-.

Kinneveds Hembygdsförening
Ärsmöte 10/3 19.00. Lokal Frö-
kind. Underhållning. Roland
Nilsson visar Galapagosbilder.
Kaflservennt u:tT""i4gl

UåT 0m-
tanke
Din rätt

Hamburgertallrilg
90 g.hamburgare Bröd - Dressing - Sallad
Mos eller
Pommes Frites

Erbjudandet
gäller9/3-2018

Kinnarps
Gatukölr

20=-

FALKÖPING

Grill-Petter
Picknick-Grillen

RI(-s tärnma i Kr,**arp
Kinnarps rödakorskrets höll i

söndags lokalstämma i försam-
lingshemmet under god tillslut-
ning. Styrelsens verksamhets-
berättelse upplästes och god-
kändes. Av denna framgår att
verksamheten varit god. "Flyk-
ting -86" tillsammans med Luther-
hjälpen och Diakonia gav 23.293
kronor. Vårens riksinsamling gav
ej så bra resultat som tidigare års
insamlingar på hösten. 3.137 kro-
nor får dock anses godtagbart.
Kretsen har anordnat resa för
pensionärer, ävenså pensionärs-
träff med god anslutning. Syauk-
tionen var lyckad. Stor anslut-
ning, mycket handarbeten och
slöjdalster. Med kaffe och lotterier
inbringade denna 13.435 kronor.
Syföreningens arbete kan icke
nog uppskattas.

Styrelsen har bestått av ordf.
Göran Andersson, vice ordf.
Werna Lagerstrand, sekr. Britta
Wilgotsson, kassör Gurli Sjöberg
samt Valborg Clausson, Rut Pers-
son, Arne Gustavsson, Inger
Karlsson, Edvard Johansson, Sig-
rid Brodd, Inga Nielsen, Barbro
Hermansson. I tur att avgå var
Gurli Sjöberg, Rut Persson, Bar-
bro Hermansson, Inga Nielsen
och samtliga omvaldes. Supplean-
ter i tur att avgå var Gun-Britt
Filipsson, Ann-Britt Karlsson,
Lennart Oskarsson. Torsten Gus-'

Kinneveds
Skytteförening
håller tisdagen den 10/3 klockan
19.30 årsmöte på Pizzerian i
Kinnarp, Välkomna

Frökinds Pensionärsförening
har möte 10/3 kl. 14 på Frö-
kindsgårdens samlingssal.
Underhållning kaffe. Välkom-
na!

pr sKocsv. SLUTARP TE1.33592 E
6 *,* .^- ryy'p.r.-# + 6-- lr .€.{ . :. -^, . ";--g*.,& ;g#g,&Eg& **- 7"

STRÖMAVBROTT
Axtorp-Alarp-Ledsbacken 5:

På gund av underhållsarbete på 10 kW-ledningen kommer.
strömmen att brytas onsdag den 1 1/3 kl 09.00- 13. 00. Abonnen-.
ter som berörs har abonnentnummer som böriar med,
23L2 - 232L (se elräkning).
För strömlöshet garanteras ej,

Tel.0515/503 60

Falbygdens Ellörening
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Stora delar av Falbygden
drabbades på torsdagskvällen
av strömavbrott och därtill mitt
i den spännande ishockeymat-
chen i TV mellan Färjestad oeh
Björklöven. Frugan hade "tjej-
möte" i ett annat av husets rum
och därinne fladdrade endast
de levande stearinljusen. Gäs-
terna märkte inget av det mör-
ker som lägrat sig i TV-rum-
met, men några funderade
över varför det började bli så
kalltirummet.

i Vislåsutfortavettelavbrott.
I Inte minst vi som inte har något
I komplement till elvärme. Gen-
I om mitt fönster kunde jag i alla
I fall se ljus över Kinnarp - den
I stora möbelindustrins eget
I verk drog igång när Vattenfalls

I 
strömtransformator pajade.

I dma kostnader re;ält. I
I M iii
i -"rrrfi: iiiiiTiit
i Sunny 0,781/milbl. körn. 95 oktan blyfri. i
i 1.50Ö mil 4.622kr (iuli-S6). 
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vann Plg-Kl.

. a aapremlaren
Kinnarps IF spelade sin första

träningsmatch för säsongen när
laget på lördagen mötte Vara på
hemmaplan. Kinnarp vann mat-

,r chen med 3-2 (1-1) och tränaren
Jan Elfvar mycket nöjd efteråt.

- Ja, det här såg inte alls illa
ut. Vi hade dessutom en hel del
spelare borta. Vara hade väl de
första 20 minuterna, sedan var det
visomägdematchen, sahan.

Vara tog ledningen med 1-0
innan Kinnarp vände till3-l efter
mål av Stefan Eriksson. Per-Erik
Ottergren och Lars Göransson.
Mot slutet slappnade så Kinnarp
av lite grann och Vara tilläts att
reducera till3-2.

Plus i kanten skall följande
Kinnarp-spelare ha: Tony Pers-
son, Per-Erik Ottergren, Per-Ola
Westerberg och Sören Wilhelms-
son. Den sistnämnde ett nvförvärv
frånÅsarp.

Fritidsiåch för llls srtrs lri.
luftsbruk. C l000.viv roturlEt.
vis! Slitstrrk oci nöthårdi8.

$rönlandsieans
FjIllräwns populån fdtidsbyn
i den slitd,rrkr G I 000.väv?n.

Kt 13-17

Slro-husct
Klnnarp

TGr os15d3r 80
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Kommunala Musikskolan

lnstrument-
demonstmtion

l dag torsdag 1213 kl 19.00
i Kinnarps skola.

Du som vill börja spela något instrument. Du som
bor i Kinna"p, Åsa"p, Vartofta eller Yllestad.
Välkomna till Kinnarps skola så får Du lyssna, se
och prova ditt favoritinstrument.

Nästa instrumentdemonstration blir i musikskolans
lokaler i Falköping onsdagen den 18/3.

Musikledare: LEIF NILSSON.

Kl 13-17

I Klnnarp

Lagerförsälining
05r5^132 Gl

@
l{innarus

-I(VALITE
Ttt-b--*

LÅGPRIS

49:-
OBS! Priset gäller
endast lörd. sönd.

Skohuset
Kinnarp

SLUTARP,-ttt-t-,



Frökind-klubben
som ökade mestl

Våstergötlands Tennisförbund har hållit sitt årsmöte i Vara. Sjutton föreningar
mötte upp med tillsammans ett femtiotal ombud. Arsmötet fick en ovanlig start,
då det inleddes med utdelning av VTF:s priser till förbundets bästa juniorer under
1986. Anledning var att pristagaren Nicklas Utgren, Vänersborgs TK, hade flyg att
passa på Landvetter. Fem veckors satellitspel med start i Portugal våntar honom.

o lt37'.o$- ra

Arsmöte med
Kinneveds.
Vårkumla LRF
-När Kinneveds-Vårkumla

LRF-avdelning höll årsmöte i
Vårkumla bygdegård, medverka-
de styrelseledamoten Lars-Åke
Gustafsson i LRF. Han talade bl a
om att mjölken på två år minskat
med sju procent i hela landet. vil-
ket motsvarar hela mjölkproduk-
tionen i Skaraborgs län.

Överproduktionen av spannmål
diskuterades, liksom vadiom kan
göras åt denna. Mötets mening var
att inte tvinga lantbrukare att läg_
ga åker i träda om de har mjöl|i.-
och köttproduktion och förädlar
all spannmål och mer därtill. De
har under två-tre års tid fått mvc-
ket stora inkomstbortfall p.g.a.
tvåprissystemet på mjölk- och
slaktdjursavgifter. Spannmäs-
överskottet måste lösas på annat
sätt. Mötet antog en motion att
lämnas till Länsförbundsstämman
i denna fråga.

Ulf Eriksson medverkade från
Föreningsbanken. Han talade om
bankens nya organisation. Verner
Granlund rapporterade från Väst-
svenska Lantmän och Arne Karls-
son från Scan Väst och Skara-
borgs Skogsägare.

Styrelsens sammansättning för
1987: Ordf. Lennart Oskarsson,
vice ordf. Sten-Inge Karlsson,
sekr. Inga Larsson, kassör Sture
Olsson, Kurt Johansson, Jan-Erik
Gustavsson, Rune Gusiafsson och
Inge Joelsson, Ungdomsrepre-
sentant: Lars Gustafsson. Studie-
organisatör: Alf Andersson.

Kontaktmän: Föreningsbankön
och Västsvenska Lantmän: Ver-
ner Granlund. Scan Väst och
Skaraborgs Skogsägares: Arne
Karlsson. Lantbrukshälsan: Lena
Hoheisel. Skara semin: Sture
Andersson.

Övriga pristagare var Johan
Sunnemark, Lidköpings TK,
Marie Linusson, Ulricehamns TK
och överraskningen Maria Mår-
tensson, Marks TK, som tyvärr ej
kunde närvara. Efter denna ut-
delning kunde mötet återgå till sin
sedvanliga ordning.

o Rolfin
'1.Till förbundets ordförande

.omvaldes Karl Fasth, Lidköping,
för 16:e året i följd. Bo Lundahl,
Alingsås, avgick ur styrelsen och
ersattes av Rolf Wänerstig, Tida-
holm. På suppleantplatsen efter
Rolf nyvaldes Mariestads TK:s
starke man Lennart Högstedt.

Valen till kommitt6erna inne-
höll mest omval. Största föränd-
ringarna skedde i juniorkom-
mitt6n där Bo Lundahl, ordföran-
de och Ivar Zätestam lämnade sitt
arbete. Till ny ordförande valdes
Jan-Gunnar Lid6n, Vänersborg
och nyvaldes gjorde Tomas Boije,
Tidaholm och Robert Eriksson.
Borås.

r Utmårkelser
Årsmötet avslutades med ut- Frökinds TK:s representant Bengt Persson mottager priset

delning av förtjänsttecken och för bästa medlemsutveckling i Västergötlands procentuellt'
priser till_ Arets DM-klubb^inom- sett under 1g86 vid Västergötlands Tennisförbunds årsmöte
hus respektive utomhus 1986, Elts- j rr^-^
borgs'iK samt Årets serieklubb, t Yad'

SandaredsTK.
_ Till sist kan nämnas att med- några år utdelat två pris till de son, Lilla Edet, kasSör Harry
lemsutvecklingen varit mycket föreningar som dels har den pro-. Claar, Skövde. Ledamöter: Bert
gynnsam inom Västergötlands centuellt största medlemsökning- Andersson, Falköping, Inga-Britt
fennisförbund. Under det gång- en samt till den förening som har Gustafsson, Skövde, Lennart
na verksamhetsåret har med- den största ökningen i absoluta Kareld, Kinna, Rolf Wänerstig,
lemsantalet ökat med inte mindre tal. I år gick dessa pris till Frö- Tidaholm. Suppleanter: Lennart
än 1.080 till totalt 13.248 med- kindsTKochlidköpingsTK. Johansson,Härna,LennartHögs-
lemmar. Styrelsen: Ordf. Karl Fasth, tedt, Mariestad.

Förbundet har också sedan Lidköping,v: ordf.KjellHerman- n E7.c),3-lq

"DGt bäsla i liuet"
med Gertrud och Rune

och dottern Anna-Magdalena.
Fredag Hocfian t9.30

iSlutarps Missionshus. Janne m fl.
[ö1dag lloclan 19.00

I Kinnev. Församl.hem. Ungdomskören Verkligt Liv.
Servering.' Söndag filockan il.00

I Slutarps Mhs. FAMTLJEGUDSTJÄNST. Söndags-
skolbarnen m fl.

ALIA ÄN UÄTKI|MNAI

Under fiolåret var det en livlig
verksamhet med bl a studiecirk-
lar, fältvandring och resa till eta-
nolfabriken i Lidköping. Under
näringslivsdagen i Frökind med-
verkade avdelningen med utställ-
ning och p.ovr-äkning i Lokal
Frökind. Det var också öppna
gårdar i Siggagården och Båck-
gården.

Bland kommande aktiviteter
mårks att Lena Hoheisel kommer
att informera från Lantbrukshäl-
san vid ett möte. Vidare planeras
fältvandring, resa och hösimöte.

1---..>.--e>-

I Söndagscaf6 i Slutarp I| - vaffelsöndaqen r
f Våfful.O.rdag i Fritidsgärden Slutarp sOna.-S kl. lS. Tore I
1 Gustafsson visar Sommarbilder från Blomsterbacken, Jäla. I
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Linderz vidare i
dansbandstävling

Bra dansmusiker det
har vi gott om här på
Falbygden! Ni kånner
vål Mats Lindberg från
Kinnarp? - han ingår i
"Lirtdetz" orkester från
Lidköping som sopade
hem fredagens distrikts-
final i Orebro i tåvlingen
Dansband 87. Mats spe-
lar klaviatur i detta sex
man starka band. Det var
i hård kamp med fyra
andra orkestrar man
vann danspublikens
gunst - det var den som
röstade fram vinnaren -
i fredags.

Nu går man till huvudfinal i
denna tävling som också den
går i folkparken Brunnsparken
i Orebro. Där får man möta
Falköpingsorkestern "Lei-
jons". Vi får väl se vem som
vinner.

- Linderz har funnits i 20
år, kapellmästaren Anders
Linder startade bandet när han
var 13 år tror jag, säger Mats
Lindberg. Nuvarande med-
lemmar har vi haft i tre år. Sjålv
har jag spelat med bandet i nio
år.

Linderz är: Anders Linder.
gitarr, sång, Peter Svahn, sax,
flöjt, klarinett, Håkan Ljung-
qvist, sax, IIöjt, klarinett, Johan
Sköld, trummor, Mats Lind-
berg, klaviatur, samt Claes-
Göran Gustavsson bas. Peter,
Håkan och Claes-Göran sjung-
er också.

Håkan Ljungqvist har ett
förflutet i länets första riktigt
stora dansband, Cool Candys
från Lidköping, där han med-
verkade -under deras storhets-
tid.

Linderz, musiken för den
mogna publiken, står det på
bandets idolkort och musikkas-

setter - man har gett ut två
sådana och en singelskiva är
pågång.

Vad spelar ni för musik?
- Vi spelar det mesta som

iir populärt, gamla go-dingar
och modernare låtar. I Orebro
spelade vi fem såkra kort ur vår
repertoar - de som vi märkt
går hem hos publiken. Och det
giorde det ju här också, säger
MatsLindberg.

På musikkassetten "På be-
gäran..." spelar Linderz bland
annat "Chattanooga choo-
choo", en MillerJå!, "Kärleks-
brev i sanden" ochÄge Alexan-
dersons "Ljus och värme".

o Ggångerper
månad

- .Vi är väl ute och spelar
6-7 gånger i månaden i en
30-milsradie från Lidköping
räknat. Faktiskt mera utanför
Skaraborg än i - det har blivit
så bara, Värmland, Orebro,
Halmstad är platser där vi är
kända,

Leifjobbar i vardagslag med
data på Kinnarps kontorsmöb-
ler, kanske en lämplig syssla
för en modern dansbandsmusi-
ker så komplicerad och datori-
serad utrustning som numera
år ett måste för att det ska låta
sommanvill?

.Den tionde april går {inalen
i Orebro. Då ska vi få veta vil-
ken orkester bland de 55 som
anmåldes från början och de
25 som deltagit i distriktsf,rna-
lerna som blir korade till Mel-
lansveriges båsta dansband
198?. Blir det kanske Linderz
eller Leijons?

Tävlingen arrangeras av
Lokalradiostationerna i Skara-
borg och Öiebro, Örebrokuri-
ren och SLA i Skövde. Två
delfinaler har gått på Valhall i
Skövde och trq i Brunnsparken
i Orebro.

GLENNWELANDER
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Kinnarpsekipaget Sara Lagerstrand med C-ponnyn Follyana
vid Gäsene-Ryttarnas hopptävlingar i första omgången av
Gäsenecupen. tble-*-
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Vad som göms i snö kommer
upp i tö är en gammal sanning,
som nu blir högst aktuell när våren
så sakteliga infinner sig. Det är
här, som hundägarna kommer in
i bilden genom sin nonchalans att
inte ta vara på sin hunds avföring
när man rastar denne. Efter på-
tryckningar förra året satte väg-
föreningen ut ett antal s k "hund-

Nu hamnar bajset i snödrivorna
där barnen med förkärlek håller
till utan tanke på föroreningarna.
Detta innebår en sanitär olägen-
het av betydande mått, som krä-
ver en ändring av nuvarande för-
hållanden.
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i Nissan King Cab är mest sålda pick-upen. Bekväm i
I som en personbil. Sollucka, diff-broms. 
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S amrå,dsmö te p å Kontors*ab!"n rotls-ft.

Bullret största prohlemet
Dagens bullerproblem

blev den stora frågan når
morgondagens tillverkning
vid Kinnarps Kontormöb-
ler presenterades vid ett
samrådsmöte i går kväll.

Företaget kommer de
närmaste dagarna att gå in
till Lånsstyrelsen där man
begär att få utvidga verk-
samhetep i de nuvarande
anlåggningarna. Under den
närmaste femårsperioden
kan omsättningen i det
nårmaste fördubblas och
kan antalet anställda behö-
va utökas med 250 perso-
ner. detta kan alltså ske om
verkligheten blir den som

P"! "r{ 
främst för att lyssna 1om-lä1s-styrekerepresentanten John Engstrand och miljö- och

hälsoskyddsehefen Rolf Asplund deltog i samiådsmötet med den 
"iina^ndu hadå ocksÅ

åsikter om bl. a. mi! ön att komma med. (F oto : Margaret a B oman).

Thoma,s påt
,r.i.lItumör

Thomas Westerberg var på fint
målhumör då Kinnarp i helgen tog
emot Tvärred hemma. 5-1 (l-1)
skrevs slutsiffrorna till och av
dessa gjorde Thomas tre.

- De började bra och stressade
oss rejält, men när vi kom igång
tog vi hand om allting, berättade
Jan Elf, tränare i Kinnarp.

Per-Ola Westerberg fick den
här gången spela libero och skötte
den sysslan utmärkt. Tony Pers-
son var också trra, men åkte olyck-
ligt på en muskelbristning i slutet
av matchen. Andra framstående
spelare i Kinnarp var Thomas
Westerberg, P-E Ottergren och
Torbjörn Akesson.

De övriga målen
Thomas Hector och
gren.

gjordes av
P-E Otter-

företagsledningen hoppas.
Och planerarför.

Till den ansökan som går till
länsstyrelsen är bifogat 21 olika
bilagor, bilagor som tar upP frågor
om utslåpp av lösningsmedel, om
utsläpp av avloppsvatten etc, etc.

Nu hade man inbjudit represen-
tanter för länsstyrelse, miljö- och
hälsoskyddsnämnd, de anställda
och de boende i området kring
fabriken för ett samrådssamman-
träde. Man presenterade sina
planer och man var beredd att
lyssna till åsikter från de församla-
de.

Och det blev om bullret det i
huvudsak kom att handla. Miljö-
och hälsoskyddsnämnden har
gjort mätningar.

- Här hänger det på gärds-
gården, sa miliöskyddschefen

RolfAsplund.
i - Det är omöjligt att sommartid
sova med öppet fönster, bullret
och oväsendet från fabriken är för
stort, sa en av de nårboende, tilli-
ka anställd i företaget.

För så var det. I publiken så
fanns det omkringboende men
samtliga var de också anställda i
företaget. Några övriga syntes
inte till i församlingen.
Bullret från de många fläktanord-

ningarna är ett problem för de
omkringboende, det vitsordades
frånmångahåll.

o Löften
Företagsledningen lyssnade

och antecknade och lovade åt-
gärder.

- Ta reda på varifrån bullret
kommer och vi skall åtgärda det

ötrri'..1

Damklubb ordnar

B. Ref nr 116-3

Frökindsgården, Kinnarp: VIKARIERANDE VARDB|TBÄDE,
NATT, deltid 23,33/36,33 dv s64Vo. Vikariat t o m 1988-06-10.

Tillträde snarast.
UPPLYSNINGAR: Föreståndaren Birgitta Adolfsson, tfn
0515/332 60.
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per omgående, lovade direktör
HenryJarlsson.

Utvecklingen för Kinnarps
Kontorsmöbler har under årens
lopp varit kraftig, de tre senaste
åren alldeles speciellt. Omsätt-
ningen har fördubblats liksom
antalet anställda. Och det finns
alltså tecken som tyder på ännu
enfördubbling.

- Vi kan inte lämna garantier
för att så sker, men vijJbbar för
det och blir verkligheten som vi
hoppas och tror så är det en mil-
jardomsättning om 5 år och en
arbetsstyrka på 700 personer. Då
skall också andelen kvinnliga
anställda ha ökat. Idag är det bara
15 procent kvinnor i produktio-
nen.

En av de punkter som också
kom upp till samtal var utsläppen
av lösningsmedel. 326 ton lös-
ningsmedel. per år är vad man
söker om att få släppa ut.

- Siffran hade varit 200 ton
högre om vi inte hela tiden medve-
tet arbetat för att använda minsta
möjliga löspingsfärg, säger direk-
tör Henry Jarlsson.

- Vi arbetar även fortsättnings-
vis med att minimera användan-
det av lösningsmedel. Ju mindre
vi kan använda, ju mindre kostar
det oss i produktionen. över hela
Europa söker vi kontinuerligt ef-.
ter nya tekniker, nya färger för
att hålla den här siffran nere.

I vissa väderriktningar har det
varit problem med utslåppen av
lösningsmedel, det vitsordades
från flera håll, inte minst från miljö
och hälsoskyddsnämnden.

Från företagsledningen med-
gavs också att man just nu har
problem med den s.k.vita serien,
ett problem som kanske är störst
inom fabriken. Den här kvällen
var det ju'utsläppen som skulle
diskuteras.

- Men vi är medvetna om pro-
blemet, personligen tror jag inte
att den vita serien blir så långli-
vad, sa produktionschefen Berndt
Bertilsson men avslöjade också att
företaget arbetar med att leta reda
på nya färger för att minska pro-
blemet.

En diger dagordning awerka-
des på lite dryga timman, något
som kanske båst visar att det i
ansökan som nu lämnas in inte
finns några direkt osäkra fakto-
rer.

I vart fall hade inte länsstyrelse-
representanten några allvarligare
frågor.

Men å andra sidan var han, lik-
som miljö- och hälsoskyddschefen
egentligen med bara för att lyssna, '

LARSAKHE
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"söndagseaf6)' z'rb-W.
Slutarps IF:s damklubb tar ett

Iite annorlunda grepp när klub-
ben på söndag eftermiddag anord-
nar Våffelsöndag i Fritidsgården
och inbjuder allmänheten till kaf-
fefest. Därtill bjuder man på ett
fint program. Det är Tore Gustafs-
son från Jäla, som är trädgårdsex-
pert och han visar den här gången
sommarbilder från sin blomsrer-
backe. Han har säkert ett och
annat råd att ge våra blomsterod-
lare och trädgårdsvänner.

Thomas Westerberg var pä
verkligt målhumör i mötet
med Tvärred. Tre mål blev
det för hans del denna dag.



PrSSt initiatitt - ruuen,f&,kom

Lily Karl€n säljer lotter !il rybf Behn, Tommy_och Birgitta Forsberg (med ryggen mot
karneran). I bakgrunden: föredragshållaren Tore Gustavsson och olle Anäerssön. ' "'

Slutarps IF:s damklubb hade
på söndagseftermiddagen tagit
initiativet till ett söndagscaf6 i fri-
tidsgården, men det är ju så att
många vill att något görs i sam-
hället, men få kommer när något
bjuds. Programmqt var mycket

MöNARPS EGENII(|M, FATKI|PING
429 ha.

På uppdrag av ägaren Oddvar Tjelta har vi att med ensamrätt

låta försälja Fastigheten Mönarp 7:5, Kinneveds sn, vilket

görs med skritttiga anbud som skall ha inkommit senast den

13 aprtl 47 till nedan angiven adress.

Härför visar vi fastigheten lördagen den 4 april '87 mellan

11.00-14.(n, då underlag till anbudsgivning också kan er-

hållas.

Areatfördelntng; 338 ha åker (el i åker motsvarande syfte) 29

ha skogsm., 20 ha imp' skog, t ha bete, samt 33 ha övrig[ o

tomt. På fastigheten finnes 2 st boningshus samt 3 st ekonomi'

bygg.r. GårdJn har ett centralt läge c:a I mil söder Falköping

och med god arrondering. Totalt tax.värde 2'812'000:-'

Anbuden skall sändas till: Lantbruksmäklaren Svenska gårdar

AB, Brassbo gård, 5?0 20 Bodafors. Tel 0380/631 30 eller

010/?? 33 10. För vidare upplysningar tala med Ulf Romare'

intressant - Tore Gustavsson i
Jäla visade vackra färgbilder från
sina blomsteibackar oJh kåserade
på ett trivsamt sett kring blommor
och annat. Välsmakande våfflor
serverades och det lilla antal som
kom trivdes kring kaffeborden.

Bra insats
av Slutarp

Siutarps IF besegrade den
gångna helgcn Mölltorps IF med
2-l (l-0) i en träningsmatch i
fotboll. Och den nye tränaren,
Hans-Olof Gustafsson, var riktigt
nöjd.

- Ja, det såg bra ut. Precis som
i tidigare matcher i vår så hade
vi lite problem i första halvlek,
men efter paus kom vi igång och
jag vill ge hela laget plus i kanten
för den delen av matchen, sa han.

Slutarps mål gjordes av Per
Winlöf och Magnus Johansson och
just Per Winlöf höjde sig något
övermängden.

Hans-Olof spelade sjåIv en halv-
lek och bödar att komma igång
nu. EIan bör ha mycket att tillföra
Slutarp framöver, inte minst rutin.

,I

Dagens ros.. . tqls-$,1

... till Slutarps kvarn för enjätte-. "
roligpraovecka.

RICKARD

...till Fredrik och Christer Johans-
son, Slutarp, som lagade vindrute-
torkaren på vår bil när vi var på
väg med mat tilt en fes! i Hössna
i lördags. Ett stort fång rosor också
till de bussiga festdeltagarna som
hjälpte oss när vi försenade kom
fram.

TRESERVITRISER
, FRÅNFLOBY

-..dig som hittade min gl:an plån_
bok i torsdags och lämnade in den
till polisen. Jag blev jätteelad.

PONTUSJOHANSSON
. Kinnaro

Samhållsståmma
i Slutarp

Slutarps Samhållsförening, som
är en intresseorganisation för dem
som bor och verkar i Slutarp, har
på torsdag kväll orlfinarie års-
-qtämma i Stiftelselokalen (källa-
ren Backagatan 6). Utöver sed-
vanliga förhandlingar, finns chan-
sen att ta upp samhällsfrågor av
olika siag.

Hyresdiskussion
På torsdag kommer representan-
ter från Falköpings kommuns
hyresbostäder att tråffa invånarna
i Slutarp/Kinnarp för att diskutera
hyresbeståndet i samhället och ev.
nybyggnationer. Mötet sker på
initiativ av centeravdelning i Kin-
narp/Slutarp som tillskrivit hyres-
bostäder ang. byggnationen av
hyreslägenheter.

Mötet äger rum i Lokal Frökind.

SlutarPs lF
Kvartalsmöte tisdag 24 mars

kl 19 i Stiftelselokalen'
StYrelsen
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renoverad och i bra skick'

o kök samt kållare. Trevligt

KINNARP
Charmig villa i äldre stil'

Boyta ca 110 kvm - 4 rum

läge på stor hörntomt.

Barngymnastiken
i Kinnarps skola inställd torsd.
2613. Forsätter nåstkommande

I(}E t-d3*årt-

Andersson "är" nt)
IFK Falköpings sPelare "På
riktigt".
DPota)) |r,lo,r
för IFK. 'to.
Ho'nts,Olof
för SlutarP
IFK Falköpings målvakt

Thomas "Pota" Andersson var
under fiolåret utlånad från
Slutarps IF till IFK. På ett
smidigt sätt har de båda fören-
ingarna kommit överens efter-
som Hans-Olof Gustafsson
numera ingår i Slutarpsstallet.
Thomas fortsätter i IFK-dres-
sen och Hans-Olof år klar för
Slutarps IF.

Relationerna mellan de båda
föreningarna har genom åren
varit mycket goda och man
hoppas kunna fortsätta det fina
och smidiga samarbetet, som
hittills gagnat båda parter.



Enhåf Iigt
oeh starkt
motstånd
Kinnarps Hem- och sko-
laförening kräver att
skolstpelsen omprövar
ett beslut gållande var
eleverna skall genomgå
högstadiet.

Det råder ett enhälligt
och starkt föräldramot-
stånd mot det tagna be-
slutet, skriver förenlng-
en' - SidT -

I(önno;rpsba;rn aiW önte till Flob4:.t'skolstyrelsen måste
ompröYa sittbeslut))

Kinnarps Hem- och sko-
laförening kräver att ele-
verna från Kinnarps skola
också fortsättningsvis skall
gå på Kyrkerörsskolan
under sin högstadietid.

I en skrivelse till skolsty-
relsen hemställer förening-
en att skolstyrelsen omprö-
var sitt beslut att bussa
Kinnarpsbarnen till Floby.

"Föräldramotståndet är
enhålligt och mycket
starkt", står det i skrivel-

I december 1985 fattade Falkö-
pings skolstyrelse ett beslut om att
barnen från Kinnarps skola från I

och med läsåret 1990191 skulle
föras till Floby skola efter mellan-
stadiet.

Beslutet väckte starka protester
då frågan var aktuell 1985 och
motståndsviljan hos föräldrarna i
Kinnarp och Luttra verkar obru-
ten. Hem- och skolaföreningentar
upp ett antal skäl att låta eleverna
också i fortsättningen få gå på
Kyrkerörsskolan _under högsta-
dietiden.

Den hävdar att det största pro-
blemet är att elevantalet totalt sett
minskar och att de inte löser några
problem att flytta problemen från
Floby till Kyrkerörsskolan. "Vi
tror inte att en nedgång till två
paralleller i Floby skola under
vissa år kommer att medföra någ-
ra nackdelar för undervisningen",
skriver föreningen till skolstyrel-
sen.

o Skjuts
Vidare hävdar man att skjutb-

frågan blir svår och dyr att lösa,
"det finns idag ingen fast förbin-
delse mellan Slutarp och Floby"
och att vägen år dålig och att resti-

den blir längre
" Att klassen skulle delas och

barnen från Luttra'skulle föras till
Kyrkerörsskolan protesterar vi på
det bestämdast mot", fortsätter
man,

I skrivelsen ståller man sig vida-

re negativ till att eleverna får byta
rektorsområde i samband med en
flyttning till Floby och att de också
får byta skollåkare, skolsköters-
ka, skolpsykolog och tandläkare.
"Elever med problem kommer att
få ta ännu lner 'stryk' utöver den

otrygghet som alla kommer att
känna", skriver föreningen.

Avslutningsvis poängteras den
naturliga samhörighet de boende
i Kinnarps- och Luttratrakten
känner med Falköpings tätort.

JORGENGUSTAFSSON
i| cig ?- då.ldTräff för äldre och

daglediga
I Kinneveds lörsamlingshem
fted..2713 kl. 15. KantorM. Thor
sjunger psalmer med oss ur DEN
NYA PSALMBOKEN
Välkomna fiån HELA PASTO-
RATET
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Lägenheter i Kinnarp/Slutarp
Information o diskussion torsdagen 26 mars kl. 19.00 i Lokal
Frökind. Medverkande från Falköpings Kommuns Hyres-
bostäder. Kaffeservering,
Välkomna!
KlnnevedsGenteravdelning 

dg



Nils R,gnetor.=. :

{r" p"ralleller förutsätter
elevtillskott från Kinnarp ))

Fredriksbergsskolan
har bytt skolledning fyra
gånger på sex år. Då kan
det inte vara hela världen
att eleverna från Kinnarp
skall byta skolläkare vid
övergången till högstadiet.

Nils Rynefors, rektor vid
Flobyskolan, anser att för-
äldrarna i Kinnarp hyser en
överdriven rädsla för att en
bussning till Floby skulle
få negativa konsekvenser
föreleverna. "

Enligt ett- skolstyrelsebeslut fråur
december 1985 skall eleverna från
Kinnarp från och med läsåret
1990/91 gå årskurserna 7-9 på
Floby skola. Beslutet har väckt
opinion i Kinnarp och föräldrarna
har genom Hem- och skolafören-

ingen dekl45erat att de kräver att
barnen också. fortsättningsvis
skall få gå högstadiet på Kyrke-
rörsskolan.

.I en skrivelse till skolstyrelsen
redogör Nils Rynefors för de tre
alternativ som står till buds vad
gäller högstadiet i Floby.

Enligt Nils Rynefors samman-
ställning kan Flobys högstadium
antingen läggas ner, drivas som
två-parallellig frlial till Kyrkerörs-
skolan eller med hjälp av elevtill-
skottet från Kinnarp drivas vidare.
med tre paralleller.

- Enligt mitt sätt att se är de två
först nämnda alternativen oaccep-
tabla, säger Nils Rynefors.

Han fortsätter:
- Skolorna i Falköping skulle

inte klara att svälja eleverna från
Floby vid en nedläggning och en
variant med två paralleller skulle
ge eleverna alltför få valmöjlig-

I heter vad gäller tillvalsåmnen.
""- En lösning med två paralleller

förutsätter att Floby blir filialskola
till Kyrkerörsskolan.

- Med tanke på vilka avstånd
det handlar om förefaller tanken
på en filialskola överdriven. Vad
gäller statsbidragen har Kinnarps
hem- och skolaförening inte beak-
tat att den mindre tilldelningen av
resurser drabbar det sammanlag-
da elevaritalet, både Floby och
Kyrkerör tillsammans kommer
alltså att få ett anslag som är åtta
procent lägre än om båda skolor-
na är självständiga enheter,

o Satsapå
Enligt Nils Rynefors var en av

de tyngst vägande skälen när
gamla Vilske kommun gick upp i
Falköpings kommun 1974 just att
man på sikt inte bedömdes klara
skolfrågan på egen hand.

- Skulle denna hjälp förvägras
oss nu kommer det att väcka star-
ka protester, säger Nils Rynefors.

Han fortsätter:
- Och skulle skolstyrelsen riva

upp sitt beslut och fatta ett nytt
som innebär att eleverna från
Kinnarp också i fortsättningen
kommer att föras till Kyrkerörs-
skolan kommer det att komma ett
identiskt krav från föråldrarna i
Torbjörntorp, vars barn skall
bussas till Stenstorp av precis
samma anledning som Kinnarps-
barnen skall bussas till Floby. Det
handlar i grunden om att antingen
satsa eller inte satsa på landsbyg-
den och att antingen vara eller
inte vara solidarisk mot landsbyg-
den.

r Förståelse för
Nils Rynefors säger sig också

hysa förståelse för att Kinnarps-
föräldrarna är tveksamma.

- Kinnarp och Floby har aldrig
så att säga umgåtts och det finns
ett svalg mellan orterna. Jag tror
dock att eleverna snabbt kommer
att komma in i verksamheten här
och de kommer rimligtvis att få en
väl så god omvårdnad här som på
Kyrkerörsskolan, säger han.

Vad gäller argument som byte
av skolläkare gåller detta enbart
skoltid.

Om Floby inte får något tillskott
från Kinnarp kommer man inom
upptagningsområdet efter 1990
inte att komma över delningstalet
till tre paralleller, 60 elever per
årskurs, inom överskådlig fram-
tid. Tillförs man elever från Kin-
narp kommer elevantalet att
hamna på cirka 70 elever per års-
kurs vilket fördelat på tre klasser
innebär knappt 25 elever per
klass.

JÖRGENGUSTAFSSoN f 3 S? *<r,S..åd
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HERRGÅNOSXÖTCT
med vitlackerade ramluckor!
För omgående leverans.

Vi ritar, planerar och monterar ditt nya kök.

BADRUMSSKAP riil 1/2 priset!
vita med lucka i boUvitt
Väggskåp30x60cm 3Sg NU 195r
Bänkskåp 30x60 cm Mf NU 223:-

öpper LöRDAG kr 10-13 söNDAG kr 12-16

NYHET! 1987 Hiifinteecrr

I{inrno,rp föll mot l{aiinu,m
Det blev förlust KinnarP då man

gästade div IVJaget Kvänum i
helgen. 2-0 (1-0) skrevs hemma-
lagets siffror till och Kinnarps Jan
Elf var inte nöjd med resultatet.

- Vi skapade massor av chan-
ser, men hade inte marginalerna
oå vår sida. Vi saknade Thomas
iVesterberg och kanske hade han
kunnat få bollen över mållinjen?

Spelmässigt var det annars
jämnt och hela Kinnarps lag ar-
betade bra.

- Per-Ola Westerberg impone-
rar som libero och var planens
gigant. Han gjorde allt rätt, be-
römde Jan. Plus åven till Arne
Ekbom, i målet, Sören Wilhelms-
son och P-E Ottergren på mitten.

Kinnarp B-Kvänum3-2' 
idil?-e3:3Ö



Trofast samlar
ln pengar
till cyldonoffer
Kyrkans Ungdom, lan-

det runt, ärjust nu i färd
med den stora fastein-
samlingen, en insamling
där de pengar som kom-
mer in oavkortat skall gå
till det cyklondrabbade
Madagaskar. Pengar till
hjälp att bygga upp det
som fiirstördes i cyklo-
nen och till det som för-
störts under den drygt
tvååriga torrperiod som
råttilandet.
På många ställen går
kyrkans ungdom runt
med insamlingsbössor
men i Kinneved har man
valten annan metod.

I Församlingshemmets vesti-
bul finrn en plyschhund, mo-

z4z-Q'

Men från sina blivande (??)
taxikollegor möter William Aellig
på motstånd. Skaraborgs Taxiför-
bund säger i sitt remissvar att det
inte finns resandeunderlag för det
sökta tillståndet.

Tore Carlsson, taxiägare i Fal-
köping och ledamot av förbunds-
styrelsen säger till FT att man
gjort en utredning i Falköping
gällande kommunvisa beställ-
ningscentraler.

För att få en rationell drift och
behålla den lönsamhet som idag
är finns det inte utrymme för flera
tillstånd utöver de 25 som redan
finns i kommunen, 16 i Falköping
och 9 fördelade-på Stenstorp,
Floby, Vartofta, Äsarp, Gudhem
ochBroddetorp.

- Den mesta trafiken från Kin-
narp går idag i riktning mot Floby
och ett nytt tillstånd i Kinnarp
skulle följaktligen drabba Floby-
bilarna som får ett minskat kund-
underlag.

o Diskuterat
Kommunen har diskuterat med

sökanden ochbl a pekat på det
begränsade trafikunderlag som
den tidigare grolandataxin haft.
Men kommunen säger också att
det ur kommunal synpunkt är
angeläget att även långsiktigt få
garantier för en taxiverksamhet i

dell större. Hunden som fått
namnet Trofast är försedd med
ett halsband av klädnypor. Det
är nu förhoppningen att de som
besöker Församlingshemmet
sätter fast sedlar i klädnyporna
eller lägger en slant i Trofasts
matskåI.

- Mellan ett och två tusen
kronor hoppas vi få in på det
här sättet säger Helena Witting
som har ansvaret för Kyrkans
Ungdomsverksamhet i försam-
lingen.

Fram till den 12 april kom-
mer Trof4st att troget sitta i
vestibuldn; väntande på pen-
ninggåvor.

Den som går förbi utan att
ge sitt bidrag till insamlingen
riskerar annars en utskäll-

I LARSÅKHE

I(ommun - ia,
.aouaxr - rrQI
titl droska
Skall Kinnarpsborna

under året få en taxibil
stationerad i samhället el-
ler får man som nu även
fortsåf tningsvis be ställa bil
från Äsarp, Vartofta, Fal-
köping eller Floby.

William Aellig i Kinnarp
har hos länstyrelsen sökt
tillstånd för beställnings-
trafik med taxibil. Aellig
som f.n- går arbetslös år
schweizisk medborgare och
har från sitt hemland 12-
årig erfarenhet som taxi-
chaufför. Han har också
kört turistbuss i Europa
och dessutom arbetat som
linjebusschaufför.

Att han nu söker tillstånd beror
dels på att han är arbetslös och
vill skaffa sig själv ett arbete, dels
på att Arne Carlsson i Grolanda
lagt ner sin taxiverksamhet.

o Kommun-ja
Något övertagande av tillstånd

är det inte fråga om, sådant existe-
rar inte längre, utan det handlar
alltså om ett helt nytt tillstånd.
Komunen har gett sitt ja till fram-
ställningen.

;l

Helena Witting tillsammans med plyschhunden Trofast, Kin-
neveds egen kollekthund. Foto: Dan Nilsson.

kommunens södra del.
Genom att William Aellig skulle

få sitt taxitillstånd skulle sådana
garantier tillskapas. Därför säger
alltså kommunen ja till framställ-
ningen.

Det blir nu länsstyrelsen som
fattar det avgörande beslutet.
Skall Kinnarpsborna också få en
taxi i samhället. Arbetsförmed-
lingen har enligt William Aellig
gett löfte om plats i en kurs för
blivande taxiförare och i en grund-
kurs för egna företagare.

- Det är svårt för mig att få
arbete i ett yrke som jag kan, jag
är beredd at satsa på ett taxiföre-
tag, jag vet att det kommer att
båra sig, säger William Aellig.

LARSÄKHE

Kinnarps
l0GT-NT0-förening
Möte i NBV-salen fredagen den
27 mars kl. 19.30. "Hur formar
vi rörelsens framtid"? Ingrid
Nilsson redogör för riksstyrel-
sens förslag. Diskussion. Väl-
komna! Jgg?

Kinneyeds Pastorat
"Psalmkväll" månd. 30 mars kl.
19.00 samlas vi i Kinneveds för-
samlingshem för att sjunga ur
,den nya psalmboken.
Kaffeservering.

J?8 ?

Väfkomnal
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Lagerlölsälining

Breu lrån lärurnu

d,in tidning, Thord,!
Tisst ska d,u ha

Idag, lördag, iir det dags att
reagera igen, på ett i mitt tycke
misskött företag i Falköping. Tid-
ningstjänst AB. När kl. var 8 fanns
ldet fortfarande inga tidningar i
min brevlåda och av den anled-
ningen måste jag göra mig till tolk
för ett itort antal Frökindsbor. Jag
börjar med följande frågor till FT.
1. Skall tidningen utdelas till alla
som prenumereiar på den? 2. Hur
dags skall man ha den i sin brev-
låda? 3. Ställer FT några som helst
krav på detta företag, i så fall vil-
ka?

Om företaget vore statligt eller
kommunalt, och sköttes på detta
sätt, år jag övertygad om att tid-
ningen skulle skriva spaltmeter
om detta.

Jag har ringt och skrivit till före-
taget, bönat och bett, hotat om
insåndare bl.a. Jag har talat med
chefen och platschefen, båda har
l-'. ', bot och bättring, men inget'
har skett.

Jag prenumererar på två tid-
ningar. Ibland får jag en av tid-
ningarna, ibland ingen (ändå ärL ru_ _^JL,--J 

^- lrli<fer-

f6at4nÄl' 0it)

ttlr'-W

-O^ Villa med bra verk'
-O- stadsbYggnad

^O^ Fastighet belägen i Slu-

-Q- tarp med enplansvilla
A med hel källare samt

CXP rejal verkstadsbyggnad

: om ca 200 kvm varma

CXC vto". Porthöjd drYgt 3
v m. Dessutom vidbYgg!

,1Q6 t"ttf.i.råd om ca 100
-g kvm. Tomt totalt 5.713

oft, nu*'
' Y Reiäl enfamilisvilla

OIO uttt uppförd i I 7z-Plan
v med tegelfasad belågen

*:,ff:,:';*::::',äå1
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Reservera lördagen
den 23 majför

LOPPMARKNAD
I SLUTARP!

- Vill du ha marknadsplats.

- Har dunågotattskänka?

- Ring0515/332 50!

SIF-Samhällslöreningen

Frökinds Frikyrka: Sönd. U
ssk (Sl); 19 gudstj' HHN, Peder
Kjetl (Ki). Tisd. 18 UV-scouh 19.30

Bibelst. (Ki). Onsd. 19 Tonår

lFrit).

Srygga upp
ovaraaI zYlz-W.

tätorter
- Det bör snyggas upp på flera

platser i våra tälorter. Den kriti-
ken kom från.flera håll når Kin-
narps-Slutarps Vägförening hade
årsmöte i Lokal Frökind. Styrel-
sen fick i uppdrag att ta kontakt
med bl a kommunens gatuchef för
vidare diskussion - en kontakt
som när detta skrives redan tagits.
För första gången i Vägförening-
ens historia valdes en kvinna in i
styrelsen sedan Håkan Silvander
avsagt sig förnyat uppdrag. Helen
Georgsson är namnet. Mångårige
sekreteraren Elof Rehn, vald av
länstyrelsen, avgick och ersattes
av suppleanten Sven-Olof Johans-
son. I tur att avgå var också Arne
Andersson. Kvar i styrelsen är
kassören Inge Eckerlid och ordf.
Båsse Johansson. Ny suppl efter
Sven-Olof Johansson blev Harald
Eriksson, kvarstår gör Valdemar
Svensson, Anders Andersson,
Karl-Gustaf Johansson och Frank
Henningsen.

Slutarps IF fortsätter att göra
bra ifrån sig i träningsmatcherna.
I.helgen var det Kåttilstorps IK
som fick se sig besegrade med 4-0
(2-0).

- De hade en kvart i första
halvlek, men sedan tog vi över'
helt, rapporterade Conny Johans-
son i Slutarp. I den andra halv-

l"/g?- (a9'3ö

Kinnärps IOGT-NTO Demokra-
ticirkel fredagen den 3 aPril kl.
19.30.

Slutarps IF A: Jörgen G, Bengt A,
Dan-Ola S, Conny C, Roger T, Håkan
A, Stefan E, Magnus J, Ronnie K, Per
W, Peter F. Match mot Slutarps B lörd.
Samling Kinnarps skola 9. Ätb. 33692.

Slutarps IF B: Jonas H, Jonny A,
Kenneth J, Roger P, Björn-Owe A,
Erik W, Torbjörn J, Ulf E, Jan I, Jan-
Olof O, Anders C, Niklas O, Mats D,
Martin L. Match mot Slutaros A lörd.
Samling Kinnarps skola g. ÅtL. gg69z.

redan åkt till jobbet och får låsa
dessa morgontidningar på kvällen
när jag kommit hem från jobbet.

De gångerjag reklamerat någon
tidning får jag den ibland på efter-
middagen, ibland med post dagen
efter. Ibland struntar de totalt
åven i reklamationen.

Nu vädjar jag till FT att kräva
att tidningen är utdelad senast kl.
06.00, annars kan vi boende i
kranskommunerna lika gärna
köpa kvällstidningen, i kiosken,
når man åker hem från jobbet.

Hälsningar
THORDPALM

Först -Thord svaren på dina
frågor: 1, Ja, naturligtvis skall
tidningen delas ut till våra prenu-
meranter. 2. Mellan kl. 4 och 6.45
skall den finnas på plats hos pre-
numeranten. 3. Ja, självklart stäl-
ler vi krav på tidningsutdelaren -
servicen gentemot kunden ska
fungera.

Vi ser allvarligt på dina syn-
punkter och tlar redan tagit kon-
takt med Tidningstjänst, som åtei- i
kommer i detta ärende. I

_,Medvänlighålsning IBÄSSEJOHANSSON 
I
I
I
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Slro-huset
Kinnarp

Tcl O515ABl 80

VÄRENS
PUMPS

OCh BALLERINA'

Sluturp tog siiker seger
leken var det nästan spel mot ett
måI.

Hans-Olof Gustafsson, Per Win-
Iöfoch Ola Johansson var de bästa
! Slutarp och Per svarade dessut-
om för två av målen. Hans-Olof
och Ronnie Karl6n giorde de övri-
ga.

Slutarp B - Kättilstorp 3 - 2.

KINNEVEDS pastorat: Söno
högm 11, Majhult; kl 18 KU i
Förshemmet. Tisd l9 (Obs ti-
den) Slutarps syf:s och KU:s
forsäljnilg. Se annons. Torsd
kl 18 Oppet Hus i Försh,
Kv.-gäst: Ottar Ottersen Trygg-
llet och skuldfrågan i kristen
lbstran. Se annons. Tisd g o ll
och Torsd 14.30 KB. Onsd 12.15
miniminiorer. Tisd 12.30 min
och jun. - Vårkumla kvrka
onsd 19 syf. hos Elsa Karlsson,
Grevagården. - Börstig kyrka
sönd se Kinneved. - Brismene
kyrka sönd se Kinneved. Onsd
14 syf. hos Eva de Pablo.
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I(råver attfå gå
kvar på l(yrkefgr
- Vi har absolut inget

emot Floby skola men vi
står fast vid att skolsty-
relsen bör riva upp sitt'
beslut.

Håkan Arnesson och
Bengt Lennartsson från
Kinnarps hem och skola-
förening uppvaktade i
tisdags skolstyrelsens
arbetsutskott med kravet
om att eleverna från
Kinnarps skola också
fortsättningsvis skall fö-'
ras till Kyrkerör under
.högstadietiden.

Skolstyrelsen i Falköping
fattade i december 1985 ett
beslut som för Kinnarps del
innebär att eleverna från sko-
lans upptagningsområde från
och med läsåret 1990/91 skall
föras till Floby under högsta-
dietiden. Två alternativ har
diskuterats, antingen förs hela
klasser till Floby eller också
bara de elever som bor i Kin-
narp/Slutarps tätort.

Kinnarps hem och skolaför-
ening awisar beslutet från 1985
och kräver i en skrivelse till
skolstyrelsen att beslutet rivs
upp. Skrivelsen överlämnades
i tisdags vid en uppvaktning till
skolstyrelsens arbetsutskott.

- Vi står på saklig grund när
vi reagerar och protesterar mot
beslutet att föra elever från
Kinnarp till Floby, säger Bengt
Lennartsson, som leder den

arbetsgrupp som utsetts i för-
eningen.

Han fortsätter:
- Vi har inget naturligt ut-

byte med Floby, pendlingen dit
är minimal, det tar längre tid
att åka dit och vägen är sämre
än den till Falköping. Barnen
skall inte vistas på vägen i skol-
bussen längre tid än vad som
år absolut nödvändigt.

- Vi år nöjda med sakernas
förhållande och vill inte ha
någon förändring, därmed inte
sagt att vi har något emot Floby
skola.

r Minskar
Tanken med den nya rek.

torsområdesindelningen var
att kommunens fyra högstadie-
skolor skall ha minst tre paral-
leller. Stenstorp klarar det med
hjälp av tillskott från Torbjörn-
torp, ett arrangemang som exi
sterade också i december 1985,
och Floby.måste ha hjälp nå-
gonstans ifrån för att uppnå tre
paralleller.

- Man ska inte stirra sig
blind på tre paralleller. Floby
skola kan fungera utmärkt med
två paralleller och jag äi inte
alls negativ till samarbete med
Floby i de ämnen det är nöd-
vändigt, säger Bengt Lennarts-
son,

Håkan Arnesson, ordföran-
de i Kinnarps hem och skola-
fQyening, anser att det är fel att
skjuta problemen framför sig.

- Elevantalet minskar och
det är bättre att bita i det sura
äpplet med en gång. $kqlsty:

relsen bör inrikta sig på ett
tvåparallelligt högstadium i
Floby redan nu, förr eller sena-
re kommer man dit, istället för
att med konstlade medel försö-
ka upprätthålla tre paralleller
ytterligare en tid, säger han.

o Hundratal
Ett hundratal föräldrar står

bakom kravet på ett nytt beslut
från skolstyrelsen i frågan och
ett hundratal namnunderskrif-
ter överlåmnades tillsammans
med skrivelsen vid tisdagens
uppvaktninq.

- Föreningen står enig och
stark i den här frågan. Och det
handlar inte bara om skolan
utan också om huruvida man
skall bo kvar i KinnarP/SlutarP
eller Luttra. Pendlar man till
en arbetsplats i FalköPing kan
det faktum att barnen tvingas
åka skolskjuts till FlobY innebä-
ra att man väljer att flYtta in till
Falköping, säger Bengt Len-
nartsson.

Han avslutar:
- Det finns familjer som

utrder läsåret 1990/91, om nu
skolstyrelsen inte tar sitt för-
nuft till fånga, skulle ha sina
barn i skola i såväl KinnarP'
Falköping som FlobY samti-
diCt.

Skolstyrelsens ordförande
Bengt Elgmark (fP) vill inte
delge massmedier sin uPPfatt-
niung i frågan förrän den är
beredd i styrelsens arbetsut-
skott.

JÖRGENGUSTAFSSON
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Öppet Hus
i Kinneveds Församlingshem
Torsd 9 april fr kl 18. Servering.
KI 19: KVÄLLENS GÄST:
Cand psyk. Ottar Otlersen.
"Trygghet och skuldfrågan i
kristen fostran".
Samtal - sång.

Kinneveds pastorat - Falkö-
pings kontrakt i samarbete med
SKS.

Bengt Lennartsson och Håkan Arnesson från Kinnarps hem
och skolaförening uppvaktade i tisdags skolstyrelsen med ett
krav om att eleverna i Kinnarps skola också fortsättningsvis
skall gå årskurserna 7-9 på Kyrkerörsskolan. Ett drygt ett
år gammalt beslut innebär att eleverna från och ined läsåret
1990/91 skulle föras till Floby skola. (Foto: Dan Nilsson)

kunna koppla grepp i andra halv-
lek, men det blev tvärtom. Töre-
boda var bättre och gick fram till
2-0.

Bäst i Kinnarp var målvakten
Lars Johansson samt mittbackar-
na Per-Ola Westerberg och Ove
Josefsson.

Kinnarps BJag mötte Törebo-
das dito hemma i går och vann
med 2-0 efter mål av Clemens
Holbauer och Thomas Wester-

ÖppethusiKinneved >/l
Öppet hus i Kinneveds fö.."*löf'

lingshem hålles på torsdag, den g

april, då kvällens gäst, cand. psyk
Ottar Ottersen talar om trygghet,
och skuldfråga i kristen fostran.
Det blir också servering, samtal,
sång och musik och sammankom-
sten är ett samarrangemang med
Kinneveds pastorat, Falköping!
kontrakt och SKS.

Auktionikvåll
Kyrkans Ungdom och Slutarps

kyrkliga syförening har sin årliga
auktion i Församlingshemmet i
kväll kl l8 (obs tiden).

Kinneveds
Församlingshem
Kyrkl. syf:s och Kyrkans Ung-
doms FÖRSÄLJNING hålles
tisd. ? april kl. 18. Inl. andakts-
stund - sång av ungdomskören
servering, lotterier m.m.

HJÄtPoSsATT HJÄIPA
Slutarps syförening - Kyrkans
Ungdom

tr(innarp föll i Töreboda
Kinnarps IF var den gångna

helgen uppe i Töreboda och trä-
ningsspelade. Det blev förlust
med 0-2 (0-0).

- Det var rättvisa siffror. Till
vårt försvar skall dock sägas att
vi spelade med ett reservfyllt lag,
säger Kinnarps tränare Jän Elf.

Trots motvind i första halvlek
klarade Kinnarp 0-0. Efter detta
trodde man lite till mans att Kin-
narp med vinden i ryggen skulle TT i3r?" al'a-4
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En så'n töilelseilagspresent!

.qdryffi*

Kinneveds Pastorat
Församlingsdelegerade har
sammanträde i Bygdegården,
Börstig, onsdagen den 8 april
kl. 19.00. Ärenden enligt kallel-
seochanslag.
Ordt.

Kinnarps IOGT-NTO. Möte fre-
dagen I april 19.30 NBV-salen,
"okänd västgötalitteratur",
Sven kåserar.

. . . till det sexiga tårtgänget på
Kinnarps för gratulation till mitt
avlägg. Allt i kartongen kommer
väl till pass, en del mer än vå1.

DENAVLAGDEHÄKAN
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Christina Andersson fick en
Torsten Bergström

I måndags fyllde Kinnarpstjejen
Christina Andersson 20 år. Dagen
före bjOds hon på en riktig över-
raskning av sina kompisar. Hon
kidnappades hemma i bostaden
och fördes med förbundna ögon
ut på en bilfärd som bl.a. gick
genom Falköping. När bilen stan-
nade hade "Cina" ingen aning om
var hon befann sig, förrän bindeln
åkte av.

Då det visade sig att färden gått
till flygfältet blev hon naturligtvis
lite förfärad. Ett litet plan med
piloten Torsten Bergström stod
och väntade, och ett sådant litet
plan hade hon aldrig tidigare åkt
i. Hur som helst, allt gick bra och
när "Cina" återvånde till markni-
vå hade hon sett bl.a. hemorten
Kinnarp och hela Falköping un-
der den halvtimmeslånga utfär-
den.

Visst var det en härlig födelse-
dagspresent.

-
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Långtradarens last, till stor del bestående av avpassade spånskivor i mindre storlekar spreds
överettstortområde. z/q-tl.

tretömmar

En långtradare med slåp
väIte vid sextiden på tis-
dagsmorgonen cirka S00
meter norr om Slutarps
samhälle.

Enligt vad chauffören
uppgivt för polisen kom
fordonet av någon anled-

'ning utanför den asfaltera-
de vågbanan. När han skul-
le styra tillbaka lyckades
han få upp lastbilen på
vägen igen medan släpet
hamnade i diket.

bilen som välte och blev liggande
på sidan tvärs över vägen. Lasten.
bestående av trävirke samr av-
passade spånplattor i mindre stor-
lekar, spreds över ett stort om-
råde.

Chauffören klarade sig från
äventyret helt oskadd.

Långtradare och släp
blev liggande mitt i vägbanan i
omkring tre timmar innan bårg-
ningen var klar. Under tiden fick
polisen dirigera om trafiken. Detta
gick dessbättre ganska lått i och
med att man kunde använda sie

Fordonef som vä. parrag rj;
Borlånge till Ulricehamn fick
ganska omfattande skador fram-
förallt på släpet.

Lånstradare Yålte
- spdrrysqe aiigen i,
Släpet drog därvid med ,ireigerades

Lasten låg kvar vid olycksplat-
sen hela tisdagen och även under
onsdagen. Enligt polisen troligen
i_väntan på att försäkringsfrågan
skulle bli klar.

flygtur, i födelsedagspresent. Här tillsammans med piloten

av dengamla vägen till Slutarp.



o Kinnarp/Slutarp tffi-
I(innarps S-förening

o KihnarP/Slutarp 

-
S lut a rp sp r o t e . d'äi"öt'

har hållit årsmöte sämre postservice
Frökinds S-förening har

hållit årsmöte och av den
föreliggande verksamhets-
berättelsen framgick bl.a.
att medlemsantalet är i
stadigt ökande. Två nya
medlemmar sökte intråde
vidårsmötet.

Vid samtliga möten har man
haft en punkt rubricerad "kom-
munal information" dår man tagit
upp lokala problem av olika slag.

I övrigt kan sägas att studie-
verksamheten varit livlig och se-
nast undr hösten startade man en
cirkel under mottot: "Vår miljö"
och denna fortgår även under år
1987. Man har också deltagit i
"Offensiv för rättvisa" där man
beträffande miljöavsnittet hade
att yttra sig över den remiss som
sammanställdes efter aktionens
slutförande.

Frågan om införande av kom-
mundelsnämnder har diskuterats
vid ett flertal tillfallen. Det ansågs
inte innebära några större förde-
lar för just Frökinds-delen av
Falköpings kommun. För närva-
rande är inte denna fråga aktuell
inom föreningen.

Till styrelseledamöter omvaldes
Birgit Ek för åren 1987-88 och
Gustav Gustavsson för år 1987.
Nyvald blev Evert Adblfsson för
åren 198?-88 efter Allan Ahlqvist
som avböjt återval. Kvarstående i

styrelsen är Rita Skoogh och Hans
Andersson.

Till ny styrelsesuppleant utsågs
Thord Palm, nyvald och övriga
suppl är Kjelf-Ove Karlsson, Elof
Rehn ochJan de Wit.

Till ordf. för år 1987 omvaldes
Birgit Ek och till kassör och sekr.
Gustav Gustavsson, samt till stu-
dieorganisatör Rita Skoogh, lika-
Iedes omvald. Till arbetsutskott
utsågs Birgit Ek, Gustav Gustavs-
son och Kjell-Ove Karlsson.

Kvarstående revisorer under år
1987 är Bengt Juliusson och Ger-
hard Frisk.

o Betydelse
Närvarande vid mötet var leda-

moten i arbetarkommunens sty-
relse, Ingvar Lindenvall, vilken
inledningsvis framförde arbetar-
kommunens hälsningar och tack
för gott arbete. Han påvisade de
små föreningarnas stora betydelse
som kontaktorgan på lokal nivå,
vilket underlättar såväl det politis-
ka som kommunala arbetet och
han önskade fortsatta framgångar
för föreningen.

Avslutningsvis diskuterades vis-
sa lokala miljöproblem och det
beslöts att ha dessa under uppsikt.

Innan ordf. Birgit Ek avslutade
mötet framförde hon föreninsens
tack till Allan Ahlqvist f<tr ett
mångårigt ledamotskap i siyrel--
sen, som dess ordförande.

Slutarps Samhållsfören-
ing har hållit årsstämma
där mötesdeltagarna hälsa-
"des våIkomna av förening-,
ens ordf. Bengt Samuels-
son, som åven utsågs att
leda förhandlingarna. Han
erinrade inledningsvis om
de medlemmar som avlidit
under året och påbjöd en
tyst minut till minnet av
dem.

Av verksamhetsberättelsen
framgick bl a att man under året
varit delaktig i olika aktiviteter
bl a "Frökinds-natta", ett ar-
rangemang, som blivit alltmer
populärt under åren. Man svarar
även för skötseln av skidspåret
och isbanan till vilka man erhåller
kommunala anslag.

Föreningen deltog också i den
riksomfattånde Räddalivet-
kampanjen som inbringade 7.104
kr genom dörrknackning.

Utöver detta har, man bevakat
frågor som gäller samhället vad
gåller kommunla planering av ol!
ka slag.

Tre styrelseledamöter var i tur
att avgå nämligen: Leif Bergman,
Ulla Stenqvist och Anders Prys-
sander och samtligas omvaldes för
en tid av två år. Kvarstående i
styrelsen är Bengt Samuelsson,
och Sven-Olof Johansson.

Suppleanterna Gösta Eek och

Ett större antal mer eller
mindre "dåliga" lantbruka-
re var häromkvållen samla-
de i Lokal Frökind. Det var
LRF-avd i Kinneved och
norra Redväg som tillsam-
mans hade en tråff med
Lantbrukshålsans repre-
sentanter, skyddsingenjö-
ren Lars Larsson och sjuk-,
gymnasten Lena Hoheisel.

Lars Larsson betonade lant-
brukshälsans uppgift att förebyg-
ga sjuk och olycksfall t ex genom
gårdsbesök dar man försökte hjäl-
pa lantbrukaren att dämpa buller,
vibrationer och göra miljön i övrigt
mindre riskabel. Man ordnar även
kurser- för motorsågåre, skogsar-'
bete ärju oftast riskfyllt.

llS? " ot* ö6

Sune Svedberg omvaldes för två
år och kvarstående är Kenneth
Rehn.

Till revisor omvaldes Gustav
Gustavsson och kvarstående år
1987 är Inger Persson. Till revi-

' sorssuppl. omvaldes Lars-Gunnar
Claeson.

o Kommitt6er
Kommitt6erna för motionsspå-

ret och isbanan fick följande sam.
mansättning:

Motionsspåret: Rolf Wallin,
Christer Kannius, Jan Od6n,
Christer Johanson, Hans Brage,
Allan Andersson och Bengt Pers-
son.

Isbanan: Yngve Alv6n, Gustav
Eckerlid, Jörgen Lilja, Rune Jo-
hansson och Kenneth Renn.

Bland besluten märks bl a att
stämman beslöt att söka bidrag
från Falköpings kommun i samma
utsträckning som tidigare.

Vid mötet påpekades den.för-
sämrade postservicen och då i
första hand brevlådetömnineen i
veckosluten, som blivit änärad
under hösten, vilket innebär att
tömningen sker redan kl. 13.55,
vilket betyder en betydande för-
sämring. Styrelsen fick i uppdrag
att uppvakta regionpostkontoret i
Falköping i frågan.

Styrelsen fick också i uppdrag
att kontakta de kommunala myn-
digheterna beträffande bl a de
befintliga grönområdena och par-
kerna där en viss plantering är
önskvärd. Det Srttrades hårda ord
om kommunens ovilja att satsa på
ytterområdena i kommunen där
man kan peka på flera brister.

Föreningen kommer att med-
verka vid en loppmarknad som
anordnas lördagen den 23 maj.

De som är anslutna till lant-
brukshälsan genomgår också en
hälsoundersökning vartannat år.

Lena Hoheisel, själv LRF-are
och skyddskontaktsombud, kun-
de informera om dåliga arbets-
ställningar och metoder, samt om
hjälpmedel när skadan ändå var
skedd. Högst en timma i taget På
en traktor, sedan en liten nast för
att räta på ryggen och få igång
blodomloppet var hennes råd.
Hon visade även med en bildserie
hur man kunde förbättra sin ar-
betsmiljö och hur man på olika
sätt kunde förhindra ryggont. Inte
mindre än 70-80 7o av alla männi-
skor har ibland ryggbesvär.' Det var för de närvarande lant-
brukarna en givande kväll, många
små enkla tips kan oftast förbättra
de dåliga lantbrukarna.

JOSEFJACOBSSON

Hälsoinforrnation
i Kinneved

Så här skall ni lyfta tunga saker från marken. Lelna Hoheisel
demo nstr e r ai e rgometriskt ly ft.
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Det var ett stort och digert prisbord som var iordningställt när Kinneveds skyttar i torsdags hade avslutning på luftgevärssä-
songen. Ochprecissombildenvisar såvar antaletpristagareocksåväldigtstort. (Foto: RuneLindblad).
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S t or s ös ongs aa slutning
fö, Kfumeaeds- shyttar!
I torsdags kväll hade

Kinneveds skyttar avslut-
ning av luftgevärssäsong-
en. Lokal Frökind var väl-
fylld och en mångd priser
och utmärkelser delades
ut.

Skyttarna i Kinneved år
mycket aktiva och har un-
der vintern nått en rad
framgångar. Fråmst är det
ungdomarna som visat
framfötterna.

Under vintersäsongen håller
klubben till i källaren till pensio-
närsboståderna i Kinnarp. Där
har man åttä banor fQr luftgevärs-
skytte.

- Lokalen är alldeles för liten.
Vi har ofta ett 40-tal skyttar på
platsa, trots att vi kör tre gånger
i veckan. Detta gör att minst fem
skyttar skall samsas om samma
bana och det blir en hel del vänte-
tider, berättarKalle Ahl.

o Ekonomi
Skyttarna söker med ljus och

lykta efter nya lokaler, mnen som
alltid handlar det om ekonomi.* Helst skulle man ha en grupp
som bara arbetade med den eko-
nomiska biten, men vi är ju en
ganska liten förening. Härom-
veckan köpte vi två nya luftgevär.
De kostade 11.000 kr tillsammans.
Kommunen bidrager med hälften,
men det är trots allt 5.500 kr som
skall fram. Det frestar på.

Aven om resurserna är knappa
når föreningens skyttar fram-
gångar. I vinter blev man försjätte
året i rad kretsmästare i luftgevär.
Man lade beslag på sju av de nio
medaljker som stod på spel, av de
15 skyttar söm var i final kom hela
elva från Kinneved!

o Femavsex
- Förra helgen hade skytteför-

bundet, som omfattar hela länet.
tåvlingar. Av de 80 deltagarna
kom 20 från vår klubb och vi vann
fem av de sex klasser vi ställde
upp i. Naturligtvis gör detta att vi
skulle vilja utveckla föreningen
vidare, fastslår Kalle Ahl.

Det är således främst bland de

unga skyttarna som föreningen
skördar framgångar. men man
har en fin bredd på verksamheten
också.

o Familjelag
- Vi genomförde en tävling för

familjelag, vilken lockade 18 lag.
Då fick vi köra varje dag i källaren
på pensionärsbostäderna för att
hinnamed.

I torsdags var det således sä-
songsavslutning och nu väntar en
intensiv utesäsong för skyttarna.
Skall den bli lika framgångsrik
som, vintern för Kinnevedsskyt-
tarna?

I den digra prislistan mårktes:

Måsterskap 1987:
Final stående:
l. Joakim Winggren, 185+179=364

p, 2. Ola Herma_nsson, 180+1?2=352,
3. Anders Hermånsson, 178+160=338,
4. PeterAhl, 159+ 1?8=337.

Final stående:
l. Hanna Benerha$ 200+198--39g

p, 2. Joakim Carlsson, 198+198=396,
3. Martin Thor, 198+198=396, 4. Maria
Dahlälv, 197+f98=395. 5. Marcus
Thor, 197+198=395, 6. Niclas Ahl,
197+ 197=394.

Huvuds\iutning:
senior:

1. Joakim Winggren, 185 p, 2. Ola
Hermansson, 180. Anders Hermans-
son.
Junior:

1. Peter Ahl, 159 p, 2. Per Brisbo,
157, 3. Patrik Carlsson, 145.

L t5:
l. Joakim Carlsson, 198 p, 2. Ulrika

Jarlsson, 198, 3. Marcus Thor, 197.
L l2:
l' Hanna Bemerhag, 200 p, 2. Martin

Thor, 198, 3. Maria Dahlälv, 197.

Luftgevåpmedaljen.
Senior, guld:
JoakimWinggren
Silver:
Tommy Berglund, Claes Äkesson,

GundeJohansson.
Brons:
Bosse Johansson, Bemy Olausson.
Junior, guld:
Ola Hermansson.
Silver:
Tomas Hector, Hans Göransson,

Christer Hermansson, Peter Ahl, Jessi-
caWinggren.

Brons:
Roger Carlsson, Per Brisbo, ove

Josefsson, Patrik Carlsson. Lrs Gö-
ransson, Joakim Carlsson.

Luftgevårscupen stående:
l) Joakim Winggren, 2) Claes Äkes-

son, 3) Hans Göransson, 4) Per Brisbo.
Luftgevårscupen sittande:
Afinal:
l) Joakim Carlsson, 2) Madelene

Persson, 3) Hanna Bemerhag.
B final:
l) Niklas Ahl, 2) Helena Karlsson,

3) Sofia Jarlsson.

Bertil Engdahls Hederspris till
föreningsmästarna:

Hanna Bemerhag och Joakim Wing-
gren.



Farfig lekplats
måste ersåttas %

- Nu kan vi inte ha den
här lekplatsen långre. Den
är smutsig och otrevlig och
dessutom år den livsfarlig
förbarnen.

Annette Berntsen På
Timotejvägen i SlutarP är
ordentligt arg På Falkö-
pings Hpesbostäder och
har öwiga föräldrar i rad'
husenmedsig.

I flera år har de försökt få en
ordentlig lekplats, de har talat
med hyresvärden, med vicevär-
den och med hyresgästföreningen

men ingenting har hänt. Lölten
om förbättring har de fått ibland -
men utan resultat.

Lekplatsen mellan de tio rad-
husen vid Timotejvågen är i ett
bedrövligt skick och det beror inte
bara på att den just nu är nästq;t
vattenfylld.

- Rärlda henne, vattnet går
snart över stövlarna, utbrast foto-
grafen när han ställt upp Annettes
dotter Kristina för fotografering.
För hon sjönk i gyttjan bredvid
gungan - och då hade ändå en
del vatten sopats undan av hyres-
gäster dagen innan.

t:il

o Farliga rör
Men det är inte bara vattnet som

gör att lekplatsen är under all
kritik. Gungställningen sitter inte
fast i marken och risken för att den
skall välta tycks uppenbar när
6-åriga Jessica klänger på ena
sidan. De två plastgungorna är
trasiga och den s.k. tvillinggungan
saknar sits vilket gör att ett par rör
står rakt ut, i lagom höjd för att
slå till ett barn som inte observerar
om gungan är i gång. Sanden i
sandlådan är smutsig, kanske inte
så märkligt efter vintern men det
var den i höstas också, säger
Annette. Så smutsig att det inte
gick att tvätta barnens.kläder rena
när de varit i sandlådan.

Men även om sanden vore ren
och gungorna hela är det knaP-
past en lekplats för ett större bo-
stadsområde. Det bor ett tiotal
barn i området och eftersom det
är gott om unga familjer kan man
vänta att de blir fler

o Rejällekplats
- Vi vill ha en rejäl lekPlats,

med trägungor, en stör sandlåda,
kanske en gunghåst, såger Annet-
te. Och helst också ett staket runt
området. Det skulle kännas tryggt
med tanke på att det är mYcket
trafik på riksvägen utanför.

Trafiken är ett problem inte
bara för förskolebarnen i rad-
husen utan också för skolbarnen.
Det finns inget övergångsställe
varken vid radhusen eller vid
skolan.

S.L.

Udd,ann&,let
för Flobg !å

Floby IF mötte igår SlutarPs IF
i en träningsmatch På bortaPlan.
Det blev seger med 1-0 efter mål
av Per Larsson i den första halv-
lekens slutminuter.

Det var annars en lika jämn
match som siffrorna visar och Per
var tillsammans med Magnus
Rehn gästernas bästa. Magnus
aspirerade starkt på titeln båst på
plan.

I Slutarp var trion Dan-Ola
Sand6n, Ola Johansson och
Hans-Olof Gustafsson bäst'

Slutarps IF A: Jörgen G, Bengt A,'
Dan-Ola S, Conny C, Roger T, Håkan
A, Ola J, Magnus J, Hans-Olof G, Per
W, Peter F, Ulf E, Jonny A. Match mot
Axvall- lörd. Samling Stiftelselokalen
12.30. Ätb.336 92.

Slq+,lrps IF B: Karsten A, Erik W,
Kennet J, Conny J, Ulf E, Jonny A,
Torbjörn J, Nicklas O, Jonas H, Jan
I, Jan-Olof O, Martin L, Anders C.
Matgh mot Axvall sönd. Samling Kin-
nars skola 11. Ev. åtb. 336 92.
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Suar tillThord Palrn'
o nx tidning sut d elning en
Först vill vi meddela, ativi tYc-

ker det är Positivt när Prenume-
ranterna reagerar om tidningen
inte finns i postlådan, då den skall
finnas där. Vi tar detta som bevis
för att det arbete vi utför är en
service som upPskattas.

Morgonutdelningen är en ex-
klusiv och dyrbar service som tid-
ningarna ger sina Prenumeranter'
Sista ledet är utdelningen till den
enskilde prenumeranten. Före
detta sker bl.a. trYckning, Pack-
ning och transporter med i regel
en eller flera omlastningar. Någon
tidsmarginal finns knaPPast i nå-
got led av denna kedja. UPPstår
ået ett fel, som kan vara maski-
nellt eller mänskligt, är oftast en
försening i sista ledet d.v.s. i ut-
delningen till Prenumeranten
ofrånkomlig. Distributionen är
också känslig för Yttre faktorer
främst i form av ogynnsamma
väderförhållanden.

Inom detta län, där Tidnings-
tjänst AB sköter hela verksam-
heten efter tryckning för samtliga
morgonutdelade dagstidningar''
är totala antalet missar mYcket
lågt och klart lägre än för landet i
sin helhet. Tyvärr är det emeller-
tid så, att en del Prenumeranter
drabbas oftare ån andra och vi

beklagar mycket att Thord Palm
uppenbarligen varit en av dessa.-En del påståenden i Thord
Palms insändare kan vi emellertid
inte låta stå emotsagda. Det är
nämligen avsevärda överdrifter.
Thord Palm säger sig vara tolk för
ett stor antal Frökindsbor. Om så

vore fallet borde rimligen några
av dessa ha meddelat oss eller
tidningarna att missnöje med ser-

vicen föreligger. Så är inte fallet.
Vidare beskriver Thord Palm li-
delsefullt alla de kontakter han
haft med oss om sina klagomåI.
Kontakten med chefen ( under-
tecknad) har aldrig ägt rum och
kontakten med Platschefen i Fal-
köping har skett en gång för mel-
lan fyå och fem månader sedan.

Vår ambition är självklart att
inte ha några missnöjda Prenume-
ranter och vi arbetar hårt för det-
ta. Vi beklagar än en gång de

olägenheter sor.n drabbat Thord
Palm och eventuella övriga Frö-
kindsbor. Om i framtiden några fel
eller störningar uppstår vi att det-
ta meddelas oss snarast möjligt
per telefon 0515/179 50.

Med vänlig hälsning..
TIDNINGSTJANSTAB

Ralf Karlsson

Kinnarps IF A: Arne E, Stefan E,
Ove J, Steve K, Berne S, Clemens H,
Eddie "G, 

Per-Erik O, Sören W," Tor-
björn A, Tomas W. Match mot AsarP
idag. Samling Kinnemo ev.åtb.
0392i116 85.

Kinnarps IF B: Lars J, Jan J,
Tomas H, Kennet A, Morgan K, Jonny
G, Lars G, Magnus S, Patrik K, Tomas
L, Ulf N, K Josefsson, Gerry Gesty, K
Lindholm. Match moi Skara B idag.
Samling Kinnemo. Avresa 17.15 ev.
åtb.3:t5 23.

Kinnarps IF P 16: F Holmström, H
Torstensson, M Brissbo, Ch. Ek, J
Torgnysson, J Karlsson, J Callenvik' S
Karlsson, A Rhen, -F Ek, G Geszti, M
Brisbo, P Johans5ön+-K Josefsson'
Match mot FBK lörd. Samling Skolan
9.30. Avresa ev. åtb. Bosse 530 48.

Falköpirg
SJ begär hos regeringen att få

lågga ned godstrafiken och riva
upp 'spåret på sträckan
Falköping-Asarp. Det är en
sträcka på 18 km.

Vagnslasttransporterna ersat-
tes i januari av lastbilstransporter
i SJ:s regi.

Omläggningen har skett efter
överenskommelse med berörda
kunder. Kommunen har informe-
rats och år införstådd med åt-
gärderna, skriver SJ.(TT)
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Finansiell leasing med förhöid 1:a månadshyra, 25.000 kr

inkl moms. Garanterat restvärde efter 36 månader; 72% uv

på-gatan-priset vid en total körsträcka på 4.500 mil.

i,å finansiett leasing med 7.000 kr deposition blir avgiften

1.899 kr/mån exkl moms. Samma restvärde efter samma tid

och samma körsträcka.

Detta erbjudande kan inte kombineras med andra rabatt-

erbjudanden. Kontakta din Mercedes-återförsiiliare för
närmare information!

Philipson )>
AB BIt & Ml|Tt|R

Slutarp 0515/333 30
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Provkör bilarna med Trygghetspaketet, som iir
oslagbart ekonomiska. Tivla och vinn en Sunny.

Massor av andra fina priser för hela familien.

Öppet hela helgen. Lördag
10.00-^15.00, söndag 11.00-16.00. fi[ECEnn^-'IEg

-
Vdlkommen!

85 Nlssan tlicra 43.400:'

79 Nissan Cherry 21.900r
77 Datsun Cup6 14.5fiF
79 Kadett City 24.800r
80Peugeot305SR 25.500r
80Saab900GLS 32.500r
84 M B 309 SkåP 58.500:'

86 Volvo 745 GLE
85 Volvo 740 GLE
83 Volvo 244 GL
80 Volvo 245 GL
84 Nissan Lastb.
85 Peuseot 504 last
82M8300D

+
+**

134.800r *
106.soor I
67.900r r
as.soor I
45.500r +
ae.soor I
8s.s00r I

SJ lägger "1ir.
ner Asarp-

.-
EIEgtr

-

I
I*
I
I os15/333 30 I
********i****t*t**********t***t****t*

Bfånsledckl, Sunny O,78 l/mil bl' kairn.95 oktatr blylri.
l.5OO nil 4.622 kr (l!li .86).

AB BIL & Mt|It|R
Slutarp
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1llz-ilansuilla med kioslt och gatultölt
Läge: Kinnarps industrisamhälle ca 1 mil söder Falköping. Nära

till skola och kommunalt daghem. Tomt 1190 kvm' Villa 6 rum o

kök. Boyta 131 kvm + garage * carport.
Pris 595.000:.-. Obsl Omsättning kiosk/gatukök 500.000:-. Befintliga

lån 450.000:-.

Röreslen och villan säljes p.g.a. pensionering.

SIKAB MÄKLARCENTRUM
Tel.031/23 73 00. Kvällstid0302/162 00,0302/163 66'
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Det finns många duktiga dansbandsmusiker på Falbygden
och det är inte bara Leijons som kommer därifrån. Mats
Lindberg spelar klaviatur i Linderz men kommer från Kin'
narputanförFalköping. tSSi-O{:J 3

r och stiärnfall. Scouter, ledare och föräldrar var samlade till en
I treulie kuall. Invigningen förrättades av pastor Jan-Erik Holm' som

I o"krå"d.l.de ut stjä.nor som bevis på avlagda prov' Sång av ledare

I och scouter, samt kaffeservering stod också på programmet'
I

Kinnarps lF P 16: F Holrnstqiign, H
Torstensson, M Brisbo, Ch Ek, JTorg-
nysson, J Karlsson, J Callenvik, S
Karlsson, A Rehn, F Ek, G Geszti, M
Brisbo, P Johansson, K Josefsson.
Match mot IFK torsd. Samling skolan
15.45. Ev. återbud Bosse 530 48"

Kinnarps IF 14: Jeanette Q, Maria
Q, Cecilia A, Jenny H, Anneli P, There-
seA, Linda S, Alexandra S, Ann-Marie
K, Lisa G, Veronica A, Viktoria E,
Petronella S, Annelie K, Mari H, Maria
K, Jessica F, Helena E, Malin M.
Match mot Vartofta fred. Samling sko-
lan 13. Ev. Återb. Birgitta334 55.

Kl 13-17

lfinnarus
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Syauktion i Slutarp
Sent på hösten brukarju

de flesta syföreningsauk-
tioner gå av stapeln. I Slut-
arps syförening år det dår-
emot tradition att förlägga
auktionen till våren, när-
mare bestämt i början av
april.

Sedan ett par år tillbaka ordnas
kvällen i församlingshemmet till-
sammans med Kyrkans ungdom.

I tisdags var det så dags igen och
uppslutningen var stor av försam-
lingsbor i alla åldrar. Kvållen in-
leddes med att barnkören under
kantor Margareta Thors ledning
sjöng några visor om djur och inte
minst när de entusiastiska unga
sångarna sjöng om "min kära
gamla ponny" av Gullan Borne-
mark var sångarglädjen stor och

Frökinds Pensionärsförening.
Månadsmöte i Frökindsgårdens
samlingssal 14U4:kl. 14.00 Maj-
Lis o Thore medverkar. Väl-
komna!

Kinnarns lF dam: F Andersson, Ä
Bergman, Å Hultit, S Jarlsson' U
JarEson, H Persson, J Pettersson, A
Sahl6n, A Svensson, E Johansson, C

Andersson. U Johansson, M Johans-
son, C Carlsson, Y Pettersson, KTor-
stensson, U Svensson. Match mot
Hudene. Samling Kinnemo 13. Ev.åtb'
Lutz3llii 39.

likaså gensvaret i auditoriet. Gläd-
jen mitt i Fastan över Jesu seger
underströks också av Prosten
Mårtensson i inledningen.

Denne fungerade efter sam-
kvämet som ropare' när KYrkans
ungdoms många alster med Påsk.
pynt och annat såldes, och när
ivfö.eningsmedlemmarnas och
andra eivmilda församlingsbors
saker i rik variation utroPades,
sköttes klubban med bravur av

HåkanSilvander.
Det var mYcket nöjda arrangö-

rer som sent På kvällen kunde
räkna samman inte mindre än

över 18 000 kr som resultat, varav
ca 1 200 kr utgör KYrkans ung-
doms bidrag, som i år till största
delen skall gå till det förut i FT
omtalade projektet i Lutherhjäl-
pens regi på Madagaskar.

Kl 13-17

Slro-husct
Kinnarp

Tel O515ÄXll 8O

Bra- Axoullo,g
slog Slutarp
Axvall kom direkt från tränings-

läger i Holland till möte med Slu-
tarps IF på Kinnarpsgruset vid
skolan. Gästerna var det bästa
laget och efter hyggligt Slutarps-
motstånd i första halvlek domine-
rade Axvall efter paus och vann
med 4-2 (l- 1). Peter Fredriksson
svarade för Slutarps kvittering till
l-l och 2-2.För Axvalls fullträf-
far stod Mattias Falk 1-0, och
sedan tre mål av Kent Svensson.

Tremålsskytten Kent Svensson
var klart främst i ett bra Axvall-
lag.

Bäst i Slutarp var mittbacken
Dan-Ola Sand6n, som dock utgick
i början av andra halvlek. Oturen
grinade för övrigt Slutarp i ansik-
tet. Två spelare skadades och
mest illa gick det för Roger Tor-
stensson, som bröt ena benet vid
enbollduell. iSei- ol* t t

Bouling
Korpen grupp I omg. I
Kinnarps Kontorsmöbler-Haglunds II
3-3
Haglunds I -Falbygdens Ost I -5
Björstigs 3 3 0 014-4 6
FalbygdensOst 3 2 0 lll-7 4
Haglundsl 4 | | 210-l{ 3
Haglundsll 30219-152
Kin.Kont. 3 0 I 210-14 I
Högsta Ind. Just nu: Sune Andersson,
Falb. Ost,6lr.

r*/u_fi,
Koraeirgrupp2omg. I
FT-Fonus6-0
Drbbelsnubblarna-Kinnarps Kontor
n6-0
Kinnarps Konton I-Ugglum 0-6
Dubbelsnubb. { 4 0 019-5 E
FT 3 3 0 0lE-0 6:
Ug$um 3 2 0 rtlt-4 4
Kin.Kont.I 411210-14 3
Fonus 4 1 1 2 f0-14 3
IngetGlid 30031-170,
Kin.Kont.[ 3 0 0 3 0-1E 0

Hlgsta rla3nlng Juet nri: Conny Bill-
man,Ugglum,54l.



T;iåäi'et och skuld
- tema'i Kinneved

Kyrkoherde Uno Mårtensson presenterade pastor Ottar Ottarsen.

r samarbete med rlr}j: l;ffitr',ä-i,"å åYHi
pings kontrakt och SKS I problemät. Det finns ivå sorters
hade Kinneveds pastorat I trygghet. Den yttre tryggheten
ti11 "Öppet hust' i torsdags förutsätter att.du måste vara ac-

i"ti 
"aif 

r.uatle ns gäst, pai- ::tt::.11: .*f*"j:9::l'^":r"uJqqr! "-";1::; och kunna uppleva gemenskap
tor Ottar Ottarsen, att tala ;;d;;. Jå,i i.,.u 

"tryggheren

i Kinneveds församlingt' i"".uår .Jt r.r. alskad äi*någon
hem. Dessutommedverka- elernflgra.
de kyrkoherde Uno Mår' r Ambivalens
tensson och kören Sonore. Du som månniska måste ha
Öppet hus inleddes med ambivalenta reaktioner, ha mora-
servering. I liska krav på ena sidan och lusten

. ] på den andra för att kunna uPPle-
KörenSonoresvaradeförmuti 1 i""f."iakanrlo.,

kalisk.underhållning. Kören So- I problemetmedskuldkånslorna
nore år synnerligen välljudande I "o*ia, 

genom att.vi tycker om
och har en blandad .ep,e*gq. i en'maniiska och imiierar och

-Kören 
är i huvudsak en 4ub!41 identifierarossmeddenpersonen

kvartett med Bertil Wensby som och överför värdringar och där-
ledare. med ett samvete. Skuldkänslan

Trygghet och skuldproblemet i är inte en religiös företeelse, utan
kristen fostran, var ämnet som I enallmänmänskligföreteelse.
pastor Ottar Oitarsen tog upp i sitt Hur blir jag av med skuldkäns-

i debutten r6lq-tl.

ungefärtimslångaföredrag. I lan?
Han förklarade i första hand att I O.t som innerst inne kan skapa

trygghetsproblemen stod i cent- | enmänniskatrygghetärdetkrist-
rum av månniskans liv över huvud I n" budskapet om förlåtelse, fram-
taget. i höll pastor Ottar Ottarsen.

Harduintetrygghetensåupple- I SVENIHS

beror på det materiella o-.åå"t, I

ver du inte glädjen med aktivite-
tenochskapandet.Detärfaktiskt tt-tttttttttt
ilH*LåT"jlsisk 

och psykisk 
I__ PUMA \

"":::"å:iä:*1i,1äl!åå,."".",i I ronollssK0n I
"ämiF1?m.?:å{å*i1 In'.:' 

B'RG 
26b:- I

:{jfk,ä::ikr:j;:i#:? f 
mncnooo 4to:- N

f,HffH1:|å?TåHTi"'ä,1",t lurry 145:- I

SÅITIGGUDSTJÄNST
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i Lokal Frökind Långfredag kl. 19.00

Medv. av Ungdomskqiren, Verkligt Liv' Holm m fl '
Välkommen!

,,,. -, o,sru'Jäktvårdsförening
.-rBbmästerskap, jaktstig, 18/4

kl. 13-14. Välkommen!

Ett sp årlöst S/
Att SJ befinner sig i kris står

klart för var och en som följer med
i massmedia dessa dagar, en kris
som i vissa stycken år självförvål-
lad. Det yttersta ansvaret för ting-
ens ordning ligger dock på rege-
ring och riksdag, som inte följt upp
de trafikpolitiska beslut som tagits
och jag tänker då i första hand på
1973-års beslut. Detta innefattade'
bl.a. att varje trafikgren skulle
bära sitt eget kostnadsansvar men
så blev det inte. Den spårbundna
trafiken fick sitta emellan med
övermäktiga kostnader för spår-
anläggningar och rullande materi-
al för att nämna något.

Att det sedan under en längre
tid rådde stor oenighet emellan å
ena sidan chefen för kommunika-
tionsdepartmentet och å andra
sidan generaldirektören för SJ om
principerna för tillämpningen av
beslutet förbättrade ingalunda
utvecklingen av den spårbundna
trafiken.

-o-
År 19?9 kom nästa trafikpolitis-

ka beslut, vilket inte innebar någ-
ra skönjbara förbättringar i stort
för järnvägstrafiken. Mera sats-
ning på bussar samt nya huvud-
män för den regionala trafiken där
landsting och kommuner svarar
för kostnaderna efter en inkör-
ningsperiod och statliga bidrag.
Den s.k. kallade Länstrdfiken har
nu vissa svårigheter att få kredit
och {ebet att gå ihop och det talas
bl.a. om indragning av linjer när
det gäller Skaraborg. Det finns
anledning att återkomma till detta
vid ett senare tillfälle.

-o-
En del underliga turer föregick

den propositionen, som den dåva-
rande fblkpartiregeringen signe-
rade och det var inget enigt trafik-
utskott som stod bakom. Nog sagt
om detta. Trots allt innebar beslu-
tet bl.a. att järnvägen även i fort-
sättningen skulle utgöra stommen
i person- och godstrafiken bl.a.
med hänsyn till energi, miljö och
trafftsäkerhet. SJ tog dock inte
ansvar för de olönsamma banorna
och genom minskad service, dålig;t
underhåll och dåligt anpassade
tidtabeller blev det minskat resan-
de och följaktligen mindre intäk-
ter. vilket innebar att den s.k.
kjollektivbiljetten blev dyrare för
staten.

-o-
I detta läge beslutade regering-

en att en utredning skulle ske om
minskning av kostnaderna och
kom då fram till nedläggning av
ett stort antal bandelar. Detta med
god hjålp av Transportrådet, som
med ensidig sammansättning och
syn på trafiken var att sätta boc-
ken, som trädgårdsmästare. Där
står vi nu och som kronan På
verket begär SJ hos regeringen
at! få riva upp rälsen på de hotade
bandelarna.

Om en en vissa stycken siälv-
förvållad SJ-kris, skriver här
Gsutav Gustavsson i Slutarp,
som genom åren engagerat
sig för kommunikationsfrå-
gor. Gustav Gustavsson var i
många år komunahnan i så-
väl gamla Frökinds kommun
somFalköpingskommun,

-o-
I Skaraborgs län finns det nära-

liggande exempel På nedläggning-
ar och snart står vi inför den första
spårupprivningen nämligen sträc-

. kan Falköping-AsarP, vilken
ansökan ligger hos regeri4gen'
Man har inte sett någon reaktion
från de kommunala mYndigheter-
'na i Falköpings komrnun eller
personalorganistionerna inom SJ,
na. det gäller detta ingrepp.'Ifrå-
gavarande bandel kan anses vara
betydelselös men insatt i helhets-
bilden av järnvägsnätet har den
sin betydelse. Detta inte minst
med tanke på trafiken runt Falkö-
ping där bl.a. sträckan Vartcifta-
Tidaholm ingår i bilden'

-o-
Den omdiskuterade vägsträckan

Smårör-Äsarp ställs På framti-
den och ett intakt spår innebåir att
den undermåliga vägen kan av-
lastas från den alltmer ökande
tungatrafiken.,

Genom besluten om sPåruPP-
rivning sätter mYndighet€rna
möjligheterna till en battre miljö
ur spel och frångår därmed en av
propåerna i trafikbeslutet. En
större satsning På miljöfrågorna
är angelägen och detta bevisas
också genom det nYinrättade mil-
jödepartmentet men då gäller det
inte bara i ord visa en god vilja
utan i högsta grad genom hand-
Iing.

GUSTAVGUSTAVSSON
Slutarp

fortsatte han.
T



Kinnarps AB är Skandinaviens största tillverkare av
möbler för kontor och offentlig miliö. Under 1986 skedde
en utbyggnad av fabliken på 27.000'm, till att idag totalt
omfatta 90.000' m produktionsyta!
Företaget omsatte under 1986 513 Mkr och har 450 anståll-
da. Av vår verksamhet omfattar 27 o/o export och vi har
agenter i Norge, Danmark, England, Frankrike, Holland,
USA samt Australien.

M är just nu inne i ett dynamiskt och expansivt utvecklings-
skede. därför söker vi'

KONSTNUKflONSCHEF
PNODUKTUruECKUNE
Arbetsuppeifterna blir att utveckla konstruktioner i vårt
sortiment. ir-t rtt komma med friska id6er och nytänkande.
Ni kommer också att ha var sitt ansvarsområde.

Er bakgrund bör vara teknisk utbildning på gymnasienivå,.
eller annan jämförbar utbildning. M ser gärna att ni har
erfarenhet från möbelindustrin. Har ni samtidigt vana från
konstruktioner i trä-metallllast är det en fördel. M använder
CAD i konstruktionsarbetet.

Tillträde efter överenskommelse.

För båda dessa befattningar fäster vi stor vikt vid personliga
egenskaper eftersom dessa tjänster ställer stora krav på sam-
arbetsvilia, id6rikedom och kreativitet.

Tycker du att detta stämmer in på dig, är du välkommen med
din ansökan till ett trivsamt företag, med korta beslutsvägar
och ett personligt engagemang!

Har du några frågor beträffande dessa båda'tjänster, är du \
aälhommen att tala med vår arkitekt Rune Karlsson.

Dina ansökningshandlingar oclt löneanspråh sänder d,u till oår ',

personalcbef Berndt Bertilsson senast den 4 mai.

lfinnarus
Lageilörcälining
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i Kinnarp Annandag Påsk
Anm.08.00-14.00
Huskvarna CuP

Kinnarps SSK

wlrcrunnnp

*i*:x'liJ'l':"å:1
,gård. Fördelaktigt pris

Op , 
utt nt uoendekostnad'

Kinnarps AB, Box 3060,52103 FALKÖPING
Telefon 0515-333 70.

Telex 67169 KINNARP S. Telefax 0515-337 0l
Utställning i Stockholm: Rödbodgatan 4 (vid Tegelbacken),

lll52 Stockholm. Telefon 08-14 22 45

Påslens gudsUänslet
I l$nneueds 0aslotal

SKÄRTORSDAG:
KINNEVEDSKYRKA:
Nattv. gtj 19, Mårtensson.
VÅRKUMLAKYRKA:
Nattv. glj 20. 15, Skagefors.
BÖRSTIGSKYRKA:
Nattv. gtj 20. 15, Mårtensson.
BRISMENEKYRKA:
Nattv. glj 19, Skagefors.

LANGFREDAGEN:
KINNEVEDSKYRKA:
Långfr.gtj 11, Mårtensson,
kyrkokören.
BRISMENEKYRKA:
Korsandakt 15, Mårtensson,
kyrkokören.

PÅSKDAGEN:
KINNEVEDSKYRKA:
Högm. 11, Mårtensson, kyr-
kokören, kyrkbuss.
VÅRKUMLAKYRKA:
Famidegtj 14, Mårtensson,
utd. av Barnens bibel.
BÖRSTIGSKYRKA:
Högm. 14, Skagefors, kyrko-
kören.
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Kl 13-17

Slro-huset
Kinnarp

Tcl O515Alil1 8O

ANNANDAG
PÅSK

tt
Lekis
Skinn

Barnsko
Storl. 20-30. Färger rosa,

ljusgrå, blå, turkos. . ,

Finns även isnörmod.

För helaJamiljen
Storl.31-46

89e0
Mjukissko -l 59:

_ 
Gäller så långt lagret räcker

Öppet Påskafton 9-13 Annandag Påsk 13-17

Sko'huset Kinnarp
Tel.0515/331 80

?lx,"xnii;i"Å

GAMMALDANS
Medis, Falköping
Påskaft on 1 81 4 kl. 20.30-01.00

KENT.OWES
Demokratisk dans. Medlemskontroll.

VÄLKOMNA! ' FröKindsGDV

GDV
flrii|{tND
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tF" rrruruevEDS
PASTORAT

TRÄFF

FÖR ÄLDRE OCH
DAGLEDIGA

I BöRsncs evcoecÄno
Fred. 24 april kl. 15.

BILDSPEL av T. Berglund.
BUSS avg. från Frök.gdn
14.30 via Samuelssons affär.

\ sro!Söker seger täå?.ii;"*3:1ffi. in*:
för |Könnärp q'l:lä*li{[?1na rade av och

Kinnarps mål gjordes av per-
Kinnarps IF mötte på långfre- Ola Westerberg, Thomas Wester-

dagen Edsvära IK och vann med berg, Eddie Gustavsson och per-
klara4-0(3-0). __. ErikOttergren. ztlq-O.

Den första halvleken var Kin-:
Wi$nruil'ffi''. l

Hr@\\---))2)i----.)

- 
o Kinnarp/Slutarp

Vålfylldakyrkori zt/Lt-g?'-

Kinneved
Gudstjänsterna i Pastoratets

kyrkor var vålbesökta och resP.
kyrkvärdar kunde räkna in väl så
qoda resultat som förra året, när
Iastebössorna tömdes på sitt inne-
håll.

Sålunda blev resultatet i moder-
församlingen Kinneved 13.690

kronor. I detta beloPP ingår 1.662

kronör iom Kyrkans Ungdom inte
minst genom den förut i FT Pre-
senterade hunden "Trofast" sam-
lat in för Madagaskar.

I Vårkumla offrade man 5.187

kronor, i Börstig 5'730, därav 2.000

som resultat av Paketauktion vid
särskild rlutherhjälpsafton och
slutligen i Brismene församling

Pappersinsamling
i Slutarp-Kinnarp

Idag är det PaPPersinsamling i
Slutarp och kinnarP. Buntar'kan
placeras vid fastigheterna under
eftermiddagen.

kom in 5.320, varav 1.865 genom
där anordnad paketauktion.

I Kinneveds kyrka tjänstgiorde
82-årige kh em John E Fägerlind
och Kinneveds kyrkas barnkör
under ledning av kantor Margare-
ta Thor sjöng flera sånger.

I Vårkumla förrättade veniaten
Ingvar Duell gudstjänsten, medan
pastoratets kyrkoherde tjänstgj or-
de i.Börstig och Brismene denna
Palmsöndag, dår även resp. kYr-
kokörer under Ella Torstenssons
ledning medverkade.

Gamla psalmer
ur ny psalmbok

4q-9'
_ Även i Kinneveds pastorat togs
den nya psalmboken i bruk vid
påskdagens gudstjänster. Upp-
slutningen var stor och allt var sig
egentligen likt med samma väil,
kända påskpsalmer, Upp min
tunga ochVad ljus övergiiften.

Det var bara numren, som var
nya och så upplevdes det ju som
en fördel att kunna följa med i de
välkända texterna också i den nva
psalmboken i stället fdr att som
nu en lång tid ha haft dem på lös-
blad.

I Kinneveds kyrka medverkade
både på långfredagen och påsk-
daeen kvrkokören under kantor
Margareta Thors ledning och ny-
tillskottet där märktes tydligt i den
klockrena sopranstämman.

I Vårkumla kyrka, där liksom i
moderförsamlingen prosten Mår-
tensson tjånstgjorde, delades
Barnens Bibel ut till fyra för-
hoppningsfulla sexåringar. Temat
i predikan gav sig själv: Kristus
äruppstånden.

I Brismene kyrka firades på
långfredagen korsandakt och

kyrkokören medverkade. I B ör - i 2212222at2222,2a

Sko-Huse Kinnarp l0
o
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Det ska vi tira neil JIIBTLEAMSPilSEB pä heta svrtinentet
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Profiler - inte hara på Falbygden

Två välkända falbygds-
profiler kommer inom kort
också att bti rikskända.
Paul Lundh och John
Karlsson, medlemmar i
Falbygdens Magdeburgare
och musikanter i ordets
rätta bemärkelse finns med
i det första av tre under-
hållningsprogram om Par-
ken i den svenska televisio-
nen.

Parken år programtiteln
och talangiakten det inslag
dår de båda kommer att
spela upp Håsselbysteppen
så det står härliga till.

Programledaren Kjell Kraghe
ville, när programinnehållet och
då speciellt talangiakten diskute-
rades, gardera sig mot att bara få
"epa-carolor" med och kom då att
tänka på de båda falbygdsgrab-
barna Paul och John.

- Närjag berättade att de spela-
de durspel tände hela redaktionen
och än mer intresserade blev de
när jag berättade att Paul är 87
år och John 69, säger Kjell Krag-
he.

r Intenödbedda
Och därvid blev det. John fick

ett telefqrrsamtal från Kjell och
sedan också frå4 programredak-
tionen med frågan om man var

- Jamen, säger John, det var
något rör som gick sönder och det
tog ett tag innan dom fick någon
som kunde klara av det. Sjålv är
jag ju rörmokare men jag ville inte
blanda mig i det. "En vill ju inte
skryta med vad en kan".

. Dragspelikroppen
Två pigga äldre gentlemån

handlar det om när man träffar
John och Paul, två musikanter
som träffades under tidigt 70-tal
och då började spela ihop. Men
två musikanter som här det här
med dragspel i kroppen ända
sedan barnsben. 1914 fick Paul
sitt första durspel och det var
också då han lärde sig den allra
första melodin. en melodi som han
fortfarande har med på repertoa-
ren,

John fick sitt första durspel när
han gick i första klass småskolan.
Han fick spelet av sin farfar och
han spelade gärna på det även för
sina skolkamrater, något som inte
var helt uppskattat. Skolkompi
sarna tog helt enkelt dragspelet
från John och slängde det i en
brunn. Men John skaffade sig
strax nytt dragspel och sedan bil-
dade han musikduo med tre år
yngre systern Stina och svarade
för musiken på dansbanorna runt
omhembygden.

Paul höll.upp med sitt musice-
rande under några decennier,
jordbruket tog mycket tid.

- Och sen kom unparna och så

zzll.-?9-.

lYffii::;s> 'P'''"'

John Karlsson och PauI Lundh spelar upp en glad melodi för Pauls hustru Märta, (Foto:
DanNrJsson).
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villiga ställa upp. Äkta musikanter
år aldrig nödbedda. Visserligen
var Paul lite krasslig på grund av
lunginflammation men visst skulle
hanställaupp.

Programmet som kommer att
sändas den 22 maj är redan insPe-
lat. En inspelning som för de två
magdeburgarna var en uPPlevel-
se.

- När vi väl kom in, säger Paul
och berättar om hur deras namn
inte fairns med på artistlistan när
man kom till TV-huset SYnvillan i
Göteborg.

- Ilade det inte varit för att en
av tjejerna i redaktionen råkat
.passera förbi receptionen hade vi
vål aldrig kommit in.

En dag tog insPelningen av det-
ta enda program. En dag med
sammanträden med många kaffe-
raster och med låck På en vatten-
ledning.

blev åei inte tid meJ iågot sPelan-
de, säger Paul. Inte förän till
?O-årsdagen när familjen uPP
vaktade med ett dragsPel.

r Flitigt ute
Nu är han 8?, sPelar flitigt utd i

olika sammanhang, ofta tillsam-
mans med John' Men det händer
också att dragspelet Plockas fram
mitt i vardagen dårhemma och att
han spelar upp en glad trudelutt
för hustru Mårta när hon sitter och
stickar vantar och sockor till barn,
barnbarn och barnbarnsbarn.

Samma sak gör John där-
hemma för hustru Britta när John
inte är upptagen av andra sYssel-

såttningar, ordförandeskaPet i
Patieniiöreningen, framträdan-
den med SkillingtrYckarna, närra-
dio eller vad det nu kanvara.

- En håller sig sYsselsatt hela

tiden även om jag tar det lite för-
siktigare efter hjärtinfarkten för
några år sedan, säger John.

o Svårtlova
Och det är det dår med hälsan

som väl egentligen är enda oros-
molnet på de gladamusikanternas
himmel.

- Vid den här åldern iir det
svårt att lova engagemang en
månad fram i tiden. Det år till
syvende och sist kroppen och
hälsan som får bestämmavadman
orkarmed.

Men om det är sant att ett gott
skratt och ett gott humör förlänger
livet så har'vi en garanti för att

Paul och John kommer att bjuda 
I

oaä".it länge än' För roligt har

ä; th;;, skratien kommer ofta och

iatt. ri""t"torn har de förmågan

"ti 
a"f" med sig av gläden' Vilket

iV-framträdandet inte minst
kommer attvittna om'

LARS.ÄKHE

' &7/b l'tg1

|J:i,nncirps fF
ör p&, g&ttg...

Kinnarps IF är på gång inför I

seriestartän. I helgen besegrade
man Stenstorps IF med 3-1 (1-0)
efter en spelmässigt mYckat bra
match enligt KlF-trånaren Jan
Elf.

- Vi hade tre-fYra bra lägen
förutom de vi giorde målPå, berät-
tade Jan Elf. Det ser verkligen bra
ut inför fortsättningen'

ETEKIRII HETII|S
Iuättmaskiil " 'ruFrontmat. 800 v. centrifug

nu 3,995:'
Standadspisal
SG 610 SG 710

uu 3.525:-
Fryshox FB 32s

306 rirer nu 2.290:'
UARTIIFIA Et AB

Mellangatan 3, Varlofta 0515/303 00

- Butiken öPPen -
Vard. 1 5-1 8. Lörd. 1 0- I 3

Kinneved
Valborgsmässofirande i Axtorp
30/4 kl. 20.00. Kyrkokören, vår-
tal av kh Mårtensson. Rese-
skildring av Fredrik Martins-
son. Kaffeservering. Alla väl-'
komna!

Hela Kinnarpslaget giorde bra
ifrån sig och utanför laget har då
Elf spelare som "Lollo" Jansson '

och Tony Persson, så han har det
ganska väl förspänt.

I mötet med StenstorP svarade
Thomas Westerberg, Stefan
Eriksson och P-E Ottergren för
målen.

Kinnarp B-StenstorP 3-6'

Kielt Kraghe lockade John Karlsson att tillsammans med'i;A irråi tffilla upp i Pxkens Talangiakt i TV'

Fröklnds S'förening möte 28/4

kl. 19.00 i Slokalen SlutarP'
Miliöinformation - Rolf AsP-

lunä. Val av kongressombud'

tj. Ref nr 183-3 Fritidsgården i Slutarp: 2 FRITIDSLEDARE,

timtid 10 tini/vecka' Säsongsanställning
198?-08-17 - 1988-05-20. För ref nr 181-3 -
183-3 gäller: :

ARBETSUPPGIFTER: Under fritidsgårds-
föreståndaren svara för uppläggning och
genomförande av aktiviteter inom fritids-
gårdarnas verksamhetsområde, samt kon-

takt, tillsyn och serviceuppgifter avseende
besökarna.
KOMPETENS: Fritidsledarutbildning eller
motsvarande utbildning och/eller annan
lämpligerfarenhet. ,

Valtorp i
, 
Kinneveds Centerorg. lggJgrösdebut

Valtorps IF fick göra sin gräs-
debut då man i helgen mötte Slu-
tarps IF i Borgunda. Valtorp vann
med 2-0 (0-0) och lagledaren
Torbjörn Westerling var nöjd. I Valtorp har även mött Tomtens

- bet var en jimn o"L hård IFB-.Denmatchenslutadel-1.
matchdärvivareifektivarefram_ -'Jan-Olof Gabrielsson svara-
för mål och det är ju det fotboll gå1 de för vårt mål, berättade Tor-
ut på. Båda lagen saknade en äet bjöT. Tomten hade ett bra BJag
tilllänkta A-ligsspelare och vi ochdetv-arstarktavossattkunna
behöver absolut inte skämmas för ta över efter paus.

segern. "Nye" liberon Frithiof Anders-
Per Magnusson och Frithiof son, var mycket bra i valtorp

Andersson gjorde målen och de medan Tomtens bäste var Olle
båda hOrde tillsammans med mål- Pettersson.
vakten patrik Andersson och per En kalldusch för Valtorp var
Zetterbergtilldebåttre. BertilFogelströmsknäskadasom

I Slutarp var Ola Johansson förmodligen stoppar allt fortsatt
b1"1.- , sPel- zT/\'9.
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nyrekrytering
i kyrkokören

Kinneveds kyrkokör har hållit
årsmöte. Kören har nu 22 verk-
samma medlemmar. En av körens
trognaste medlemmar, Ingrid
Andersson, har avlidit under året.
En glädjande nyrekrytering av
unga medlemmar har skett. Kö-
ren har haft 30-talet sångövningar
med 13 framträdanden i Kinne-
veds kyrka, bl.a. vid biskopsvisi-
tationen 26 oktober. Första i ad-
vent sjöng kören först i Kinneveds
kyrka vid högmässan och qenare
på kvällen i Kölaby kyrka. Äsarps
kyrkokör var gäster vid en gemen-
sam övningskväll med Gun Palm-
qvist som ledare. Kören deltog i
Falköpings musikvecka med
gemensam körkonsert på amfiteä-
tern i Plantis. Vid öppet hus-kväl-
lar i Församlingshemmet har
sånggruppen Framsikt och Fal-
bygdens manskör medverkat. Vid
musikgudstjänster har som tidiga-
re förre kantor Bengt Kjellström
tjänstgjort vid orgeln. Kören har
under 1987 köpt nya körtröjor med
Svenska Kyrkans emblem.

Förhandlingarna gick raskt
undan. Verksamhets- och revi-
sionsberättelserna upplästes och
godkändes och styrelsen bevilja-

des ansvarsfrihet. Det blev omval
på samtliga funktioner.

Ordf. Göran Andersson, sekr
Britta Wilgotsson, kassör Bengt
Klingstedt. Revisorer: Berit Sä-
muelsson och Håkan Silvander.
Materialkommitt6: Britta Johans-
son och Ingrid Olsson. BIom-
kommitt6: Maj-Britt Jonansson
och Helena Witting. Pressrdfe-
rent: Göran Andersson.

Ärsmötet beslöt att anordna en
bussresa till Skåne 25-26 juli.
Reseledare: Britta Johansson och
Ingrid Olsson.

Körens närmaste framträdan-
den blir vid valborgsmässofiran-
det i Axtorp, Kinnarp, vid en
sånggudstjänst 31 maj, betitlad
Vandring genom kyrkoåret med
nya psalmerna och i Brismene
kyrka Heliga Trefaldighetsdag
den 14juni.

Ordföranden tackade kören och
dess ledare Margareta Thor för
ett fint arbete under det gångna
verksamhetsåret.

Kinneveds Församlingshem
Ekumenisk sånggudstiänsl
Sönd.3majkl.19.
Medv. kör under ledning av
Christina Otterdal, pastorerna
Martinsson och Holm. Mötesle-
dare: Prosten Mårtensson.
LÄT OSS S.JUNGA GUDS LOV
TILLSAMMANS.

fuhnL4W:-/måtT"''
Finansiell leasing med förhöid l:a månadshyia, 25.000 kr
inkl moms. Garanterat restvärde efter 36 månader; 72 % av

på-gatan-priset vid en total körbträcka på 4.500 mil.

i'a finansiett leasing med 7.000 kq deposition bliravgiften
1.899 kr/mån exkl moms. Samma restvfude efter samma tid

och samma körsträcka.

Detta erbiudande kan inte kombineras med andtatabatt-
erbiudanden. Kontakta din Mercedes-åtetförsåiliare för
ndrmare information!

@

Philipson

AB BIT & Ml|It|R
slutarp 0515/333 30

Slutarps IF fick bästa tänkbara
start på seriesPelet, då laget be-
s.g.ad. Hössna med 1-0 (1-0)
hemma på Tångavallen i lördags'

- Vi spelade mYcket bra' sPeci-

ellt i den första halvleken. Segern
var helt rättvis, säger ConnY Jo-
hansson i SlutarP.' Segermålet, tillika matchens
enda fullträff, giordes av Ronnie

Oavgjort
i trfinnarp

Kinnarp och Timmele inledde
årets seriespel med att dela På.
poängen då man drabbade sam-'
man på Kinnemo på söndagen.
2-2 (2-0) slutade matchen, ett
resultat som Berne Svensson i
Kinnarp betecknade som rättvist.

- Vi giorde en hyfsad första
halvlek, då Thomas Westerberg
kunde ge oss leclnrngen med två
mål, ett i sjunde och ett i 44:e
minuten. I andra halvlek fick vi
tidigt Per-Ola Westerberg utvisad
och Timmele kunde trycka på

Karl6n i den första halvleken.
Detta i ett skede då SIutarP ägde
det mesta av såväl sPel som chan-
ser.

- Ja, före paus var vi.klart'bäst.
I andra halvlek jäinnade det ut sig
något, menarConnY.

Målvakten Karsten Andersson
var tillsammans med Per Winlöf
Slutarps bästa sPelare.

resten av matchen och fick också
utdelningtvågånger.

Berne var inte helt nöjd med det
spel hans lag presterade:

- Vi slog lite för mycket lång-
bollar, så mittfältet kom bort lite,
men det ska vi väl kunna rätta till
vaddetlider. ?

Högsta betyget i Kinnarp gick
till Pe,r-Ola Westerberg, som så
länge han var med var duktig som
libero. Eddie Gustavsson får ock-
så godkänt, han spelade först på
mitten och gick sedan ner på
Per-Olasplats. 119'0'

Kinnemo -r''
Seriepremiär div 5

Kinnarps lF

Timmele TG&IF
söndagkl. l6'00.

Vi tackar Kinnarps dam-
klubb för matchbollen'

Tångavallen
idag k|.16.00

HÖSSNA IF _
SLUTARPS IF

Vi tackar Slutarps Bil
Motor för inatchbollen.

Fin start för SIutarP

Kl 13-17

Slro-husst
Kinnarp

Tcl O515AB'l 80
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\ T.t'ti rn nelförsäkri'- i
r r, . "t)t i
i fuiareparationer I!af...otI ochfir seruce ryA#* iI
I Nissan först igen. Försäkringen innehåller i
I trafik, delkasko och vagnskada. Gäller ;
i 87:or sålda 87. Provkör bilarna som sänker I
I dina kostnader rejält. i

och tpspromeruad
-Sammanställningen i rubri- promenad med start och mål i

ken kan verka mårklig. M;;å l'örsamlingshemmet och i den

förrasöndage.trrt-ilj.g,rältjan"] dtttog etf 60-tal' Utslagsfrågan

i ij"".""J. tv.r.t ,rppiå"Ju" a"t t'^tttti av --Karin 
Andersson'

;;;r;'; å",, rv"t.ä r."äfu å: :HålåT;Jr:fl *,:,:f ::l:lllåi:tion' nveraddadl'våfflor med hjortion-
Först samlades man - och då .u[ "fter 

promenaden. Den fina
med församlingens 6-åringar och eemenskapen avslutades rngd

deras föräldrar som särskilt in- bib"luit"tt' "Kom låt oss prisa vär

kyrkan. Där fick man faktiskt
denna vanliga söndag ta fram
några extrastolar. Barnen i barn-
timmarna och miniminiorerna
sjöng rörst rramme ou"'iliäi | rykuqeSgiskgudstjänst
"Tryggare kan ingen u.."ii ro- | drogfullthus *k-p''
naturligtvis är med ocksai den ny-a I Stora salen i Kinneveds försam-
psalmboken. Aven Kinneveds I fi*rn"- var absolut fullsatt, när
kyrkas barnkör medverkade med | ..ä"t..t Mårtensson hälsade väl-kyrkas barnkör medverkacle med I nrösten Mårtensson hälsade väl-
liv och lust i llera sånger. I Lo--"tt till ekumenisk sångguds-

Prosten Mårtensson höll en barn- | fi?1", i söndags kväll' Särskilt

ilä;;i;; ; t.vggtut'" i "tt I inbjudna'*'?T::-'.f1115-ol*i
vara i Guds hand' Själva 

"Uif"f"i- 
I *lt Åsarps.missionsförsamlingar

å:ilG;fii" å"a ry.trår_ | och man sjöng välljudande och

darnas assistens sist i griJ"t:a"- | trosvisst ejt ftgrtf tTeT-]:t]I^'
Jä, å"n å.t u.. a".'". lå"j rs | :lll y9::]:9"ing av sin entusias-

.ää,i.'e"il a.--.st rli"kfl !o- | l':l? 9_llifll 5::*::?lf**:
iåi'i' iä.it'sä';;;;;i;;ii'ö'..- | Medvcrkande giorde också mis-

,ätl"i"eå,vr"aEggehorn. | ;'f:i._:t*il,råäil".råäl.jåil
Efter själva gudstjänstens slut | }ryg:tl?lT:"r Jan-Erik Holm'

i"uiäå ri.t""s- ungäom iiii tip'- I l*;:; If,?:1',åt"::Iåä'å**]

bjudna - till familjegudstjänst i rr..-^ochGud"

: | :li samma delen av den nYa Psalm-

var mötesledare, sjöng solo Beet-
hovens kända Lovsång till Kristi-

i I 
naOtterdalsackompanjemang.

i olna Kosrnaqer reJalr. r
a -@.w,4.....- t

* -:*.,!'7.waw} *+ r.,f:^..^ t\.4 lt-^:l Lt t-r---- öc -t-^--- Lt--r--: l

i ffi II fri!! :tWi:% iI *m*''ffi Iii
ti1Iii* w

!.....rr.....................s... I bokaat - alla med anknytning till

irörnr i EKil !ii!ä3 ii"f,{",:"1-'liå.ö
i f;y:l"l1.y':"'* t*'i I ;?:l"l"ilr?:,"Xli::',1il ffå

i Micra 0,51 l/mil bl. körn.95 oktan blyfri I1 1.500 mil 3.022 kr (juli-86). 

-, 
i

i Fäigarna dr exuaur. fnffifl I
;-:
I BEG. B|LAR I
I €5 Nissan Micra 43.400r -85 MB 300lucka, ij -tg Nissan Gherry 21.900r dra! 1a5.000r !
; -77Datsunl2oY -82MB300drag 89.500r r
I cup6 14.500r -7s MB 240 D 22.800r j
I -S4GolfGTl 69.000:- {6Volvo745GLE 134.0fi1r +

I €oPeug.ot3os 25.500r -85volvo740GLE 106.500r J
i -80Saab900GLS -83Volvo244GL 67.9fl)r r
i 5-d 32.500r -82Volvo 244GL 5a'900r J

i 
-79OpelKadettGar.243oor , ,T\ i,

i €-' AB BIL & M0I0R Ail
i - SlutarP osls/333 30 - iI .,|r.lqr lJ UJ rgrOOJ Ju 

'r
i *****r*rtttt*itt*****tti**t* itt****l

a

I tar mindre ån du tror.
i ,vi rit"t och monterar!

Yårfest i lfinnarp
När Frökinds Hem och

Skolaföfening inbjuder till
sin traditionella vårfest i
Lokal Frökind, ja då är det
ett vårtecken så säkert som
något. Även i årvar lokalen
fytld tiil sista plats av ele-
ver, föräldrar och syskon.

Ett mycket uppskattat inslag
blev den modekavalkad, som visa-
de modet genom tre generationer,
tjugotalet, fyrtiotalet och modet
nu. Detta skedde som en uppfölj-
ning och redovisning av det kul-
turprojekt, som man arbetat med
i skolan under vårterminen, Ar-
betet har gått ut på att undersöka
kulturutbudet genom tre genera-
tioner.

Eleverna har ägnat sig åt att
intervjua både föräldrar och far /
morföräldrar för att få reda på hur
det såg ut i skolan, vad inan läste
för böcker, hur man firade olika
helger, vad man lekte för lek'ar,
om man lyssnade på radio eller
gick på bio osv. Detta har eleverna
sedan sammanställt enskilt eller i

grupper i skolan,
Med hjälp av Hem och Skola

blev det sen en mycket fin redovis-
ning på vårfesten. Lena Hoheisel
och Kerstin Arnesson hade lyc-
kats plocka fram kläder från mors
och mormors tid, och Gösta Eek
visade dagens mode från Man och
Quinny.

o Gamla skolan
Publiken fick också höra man-

nekängerna berätta om den gam-
maldags skolan med medhavd
matsäck, hur det var när radion
kom och mycket annat.

Sist på programmet den här
kvällen stod den sedvanliga fråge-
sporten, där varje årskurs ställer
upp med ett lag plus ett föräld-
ra/Lärarlag. I år blev det årskurs
sex, som tog hem segern ivrigt
påhejade av sina klasskompisar.
Hem och Skolas ordförande Hå-
kan Arnesson avslutade vårfesten
med att tacka samtliga medver-
kande och även publiken för en
mycket trevlig kväll.

E-LT
Elever och föräldrar visade modet genom tre generationer.


